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I enlighet med artikel 12.1 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 löper giltighetstiden för detta prospekt till och med 
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Viktig information

2

Vissa definitioner
Med ”Curando” eller ”Bolaget” avses, beroende på sammanhang, Curan-
do Nordic AB, org. nr 559049-5254, eller, beroende på sammanhang, den 
koncern i vilken Curando Nordic AB är moderbolag (”Koncernen”). Med 
”Prospektet” avses föreliggande EU-tillväxtprospekt. Med ”Företrädese-
missionen” eller ”Erbjudandet” avses erbjudandet att teckna nya aktier en-
ligt villkoren i Prospektet. Med ”Erik Penser Bank” avses Erik Penser Bank 
AB (publ), org. nr 556031-2570. Med ”Euroclear” avses Euroclear Sweden 
AB, org. nr 556112- 8074. Hänvisning till ”SEK” avser svenska kronor. Med 
”K” avses tusen, med ”M” avses miljoner och med ”Mdr” avses miljarder.

Upprättande och registrering av Prospektet
Prospektet har upprättats i enlighet med bestämmelserna i Kommissi-
onens delegerade förordning (EU) 2019/980 samt Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”). Pro-
spektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen i enlighet 
med Prospektförordningen. Finansinspektionen har godkänt detta Pro-
spekt enbart i så måtto att det uppfyller de krav på fullständighet, be-
griplighet och konsekvens som anges i förordning (EU) 2017/1129. Detta 
godkännande bör inte betraktas som något stöd för den emittent eller 
för kvaliteten på de värdepapper som avses i Prospektet. Investerare bör 
göra sin egen bedömning av huruvida det är lämpligt att investera i dessa
värdepapper. Prospektet har upprättats som ett EU-tillväxtprospekt i en-
lighet med artikel 15 i förordning (EU) 2017/1129.

Viktig information till investerare
Erbjudandet att teckna aktier enligt Prospektet riktar sig inte, direkt el-
ler indirekt, till sådana personer vars deltagande förutsätter ytterligare 
prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk 
rätt. Prospektet får inte distribueras i eller till land där distributionen eller 
Erbjudandet enligt Prospektet förutsätter ytterligare registrerings- eller 
andra åtgärder än sådana som följer av svensk rätt eller strider mot till-
lämpliga bestämmelser i sådant land.

Varken teckningsrätter, betalda tecknade aktier (”BTA”) eller de nyemit-
terade aktierna har registrerats eller kommer att registreras enligt United 
States Securities Act från 1933 enligt dess senaste lydelse och inte heller 
enligt någon motsvarande lag i någon delstat i USA. Erbjudandet omfattar 
inte personer med hemvist i USA, Australien, Japan,  Kanada eller i något 
annat land där Erbjudandet eller distribution av Prospektet strider mot 
tillämpliga lagar eller regler eller förutsätter ytterligare prospekt, registre-
ringar eller andra åtgärder än de krav som följer av svensk rätt. Anmälan 
om teckning av aktier i strid med ovanstående kan komma att anses vara 
ogiltig. Följaktligen får teckningsrätter, BTA eller aktier inte direkt eller in-
direkt, utbjudas, säljas vidare eller levereras i eller till länder där åtgärd 
enligt ovan krävs eller till aktieägare med hemvist enligt ovan.

Marknadsinformation, viss framtidsinriktad 
information och risker
Prospektet innehåller information från tredje part. Bolaget bekräftar att 
information från tredje part har återgetts korrekt och att såvitt Bolaget 
känner till och kan utröna av information som har offentliggjorts av tredje 
part inga sakförhållanden har utelämnats som skulle göra den återgivna 
informationen felaktig eller vilseledande.

Information i Prospektet som rör framtida förhållanden, såsom uttalan-
den och antaganden avseende Bolagets framtida utveckling och mark-
nadsförutsättningar, baseras på aktuella förhållanden vid tidpunkten för 
offentliggörandet av Prospektet. Framtidsinriktad information är alltid för-
enad med osäkerhet eftersom den avser och är beroende av omständig-
heter utanför Bolagets kontroll. Någon försäkran att bedömningar som 
görs i Prospektet avseende framtida förhållanden kommer att realiseras 
lämnas därför inte, vare sig uttryckligen eller underförstått. Bolaget åtar 
sig inte heller att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av uttalan-
den avseende framtida förhållanden till följd av ny information eller dylikt 
som framkommer efter tidpunkten för offentliggörandet av Prospektet, 
utöver vad som följer av tillämplig lagstiftning.

Tvist och tillämplig lag
Tvist i anledning av Erbjudandet, innehållet i Prospektet och därmed sam-
manhängande rättsförhållanden ska avgöras av svensk domstol. Svensk 
materiell rätt är exklusivt tillämplig på Prospektet och Erbjudandet.

Nasdaq First North Growth Market
Nasdaq First North Growth Market är en registrerad tillväxtmarknad för 
små och medelstora företag, i enlighet med Europaparlamentets och rå-
dets direktiv 2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, såsom 
det har implementerats i nationell lagstiftning i Danmark, Finland och Sve-
rige, som drivs av de (olika) börser som ingår i Nasdaq-koncernen. Bolag 
på Nasdaq First North Growth Market är inte föremål för samma regler 
som ställs på bolag som är noterade på den reglerade huvudmarknaden, 
enligt definitionen i EU:s lagstiftning (såsom den har införlivats i nationell 
rätt). De är istället föremål för mindre omfattande regler och regleringar 
som är anpassade för mindre tillväxtbolag. En investering i ett bolag som 
handlas på Nasdaq First North Growth Market kan därför vara mer risk-
fylld än en investering i ett bolag som är noterat på en reglerad marknad. 
Samtliga bolag vars aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North 
Growth Market har en Certified Adviser som övervakar att regelverket ef-
terlevs. Det är respektive börs inom Nasdaq-koncernen som godkänner 
ansökan om upptagande till handel. Bolagets Certified Adviser är Erik 
Penser Bank.

Teckningsrätterna kan ha ett ekonomiskt värde
För att inte teckningsrätternas värde ska gå förlorat måste innehavaren 
antingen utnyttja de erhållna teckningsrätterna och teckna aktier senast 
den 10 december 2020, eller senast den 8 december 2020 sälja de er-
hållna teckningsrätterna som inte avses utnyttjas för teckning av aktier. 
Observera att det även är möjligt att anmäla sig för teckning av aktier 
utan stöd av teckningsrätter och att aktieägare med förvaltarregistrerade 
innehav med depå hos bank eller annan förvaltare ska kontakta sin bank 
eller förvaltare för instruktioner om hur teckning och betalning ska ske. 

Presentation av finansiell information
Viss finansiell och annan information som presenteras i Prospektet har 
avrundats för att göra informationen lättillgänglig för läsaren. Följaktligen 
överensstämmer inte siffrorna i vissa kolumner exakt med angiven total-
summa. Detta är fallet då belopp anges i tusen-, miljon- eller miljardtal 
och förekommer särskilt i avsnittet ”Historik finansiell information” samt 
i de årsredovisningar och delårsrapporter som införlivats genom hänvis-
ning. Förutom när så uttryckligen anges har ingen information i Prospek-
tet granskats eller reviderats av Bolagets revisor.
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Investerare bör ta del av all den information som införlivas i Prospektet genom hänvisning och informationen, till vilken hänvisning sker, 
ska läsas som en del av Prospektet. Nedan angiven information som del av följande dokument ska anses införlivade i Prospektet genom 
hänvisning. Kopior av Prospektet och de handlingar som införlivats genom hänvisning kan erhållas elektroniskt från Curandos webbplats, 
www.curandonordic.se, eller erhållas av Bolaget i pappersformat vid Bolagets huvudkontor med adress: Kung Oskars väg 11 C, 222 35 
Lund. De delar av dokumenten som inte införlivas i Prospektet är antingen inte relevanta för investerare eller så återges motsvarande 
information på en annan plats i Prospektet.

Observera att informationen på Curandos eller tredje parts hemsida inte ingår i Prospektet såvida inte denna information införlivas i Pro-
spektet genom hänvisning. Information på Curandos eller tredje parts hemsida har inte granskats och godkänts av Finansinspektionen.

• Årsredovisningen 2018: Koncernens resultaträkning (sidan 16), koncernens balansräkning (sidorna 17 - 18), koncernens rapport 
över förändring i eget kapital (sidan 14), koncernens kassaflödesanalys (sidan 19), noter (sidorna 24 - 31) och revisionsberättelse 
(sidorna 34 - 36).

Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2018 finns på följande klickbara länk: Årsredovisning 2018

• Årsredovisningen 2019: Koncernens resultaträkning (sidan 13), koncernens balansräkning (sidorna 14 - 15), koncernens rapport 
över förändring i eget kapital (sidan 12), koncernens kassaflödesanalys (sidan 16), noter (sidorna 21 - 28) och revisionsberättelse 
(sidorna 30 - 31).

Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2019 finns på följande klickbara länk: Årsredovisning 2019

• Delårsrapport för perioden januari – september 2020: Koncernens resultaträkning (sidan 9), Koncernens balansräkning (sidan 10), 
Koncernens rapport över förändring i eget kapital (sidan 11), Koncernens kassaflödesanalys (sidan 12)

Bolagets delårsrapport för perioden januari – september 2020 finns på följande klickbara länk: Delårsrapport januari – september 2020

Handlingar införlivade genom hänvisning

https://curandonordic.se/wp-content/uploads/2019/05/%C3%85rsredovisning-2019-Curando-Nordic-AB-FINAL.pdf
https://curandonordic.se/wp-content/uploads/2020/04/%C3%85rsredovisning-och-koncernredovisning-f%C3%B6r-Curando-Nordic-AB-2019.pdf
https://curandonordic.se/wp-content/uploads/2020/10/Del%C3%A5rsrapport-Q3-januari-september-2020.pdf
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Sammanfattning

Inledning

Värdepapperens 
namn och ISIN-kod

Erbjudandet avser teckning av aktier i Curando Nordic AB med ISIN-kod SE0008705255.

Emittentens namn, 
kontaktuppgifter och 
LEI-kod

Bolagets företagsnamn är Curando Nordic AB, org. nr 559049-5254 och LEI-kod (identifikationsnummer för juridisk person) 
549300LFKG8IN3036F88. 

Representanter för Bolaget går att nå per telefon, 046-38 67 41, per e-post, info@curando.se samt på besöksadress, Kung 
Oskars väg 11 C, 222 35 Lund. Bolagets hemsida är www.curandonordic.se.

Uppgifter om behörig 
myndighet som 
godkänt Prospektet

Prospektet har granskats och godkänts av den behöriga myndigheten Finansinspektionen, som går att nå per telefon, +46 
(0)8 408 980 00, per e-post, finansinspektionen@fi.se, per postadress Box 7821, 103 97 Stockholm, samt på besöksadress 
Brunnsgatan 3, 111 38 Stockholm. Den behöriga myndighetens hemsida är www.fi.se.

Datum för 
godkännande av 
Prospektet

Prospektet godkändes den 23 november 2020.

Varningar Denna sammanfattning bör läsas som en introduktion till EU-tillväxtprospektet och alla beslut att investera i värdepappe-
ren bör grundas på att investeraren studerar hela Prospektet. Investeraren kan förlora hela eller delar av sitt investerade 
kapital.   När ett yrkande relaterat till information i ett EU-tillväxtprospekt görs i domstol kan den investerare som är 
kärande enligt nationell lagstiftning i medlemsstaterna bli tvungen att betala kostnaden för att översätta EU-tillväxtpro-
spektet innan de rättsliga förfarandena inleds. Civilrättsligt ansvar omfattar enbart de personer som har  presenterat 
sammanfattningen inklusive översättningar av denna, men enbart om sammanfattningen är vilseledande, felaktig eller 
inkonsekvent jämfört med de andra delarna av EU-tillväxtprospektet eller om den tillsammans med andra delar av EU-till-
växtprospektet inte ger den nyckelinformation som investerare behöver vid beslut om huruvida de ska investera i de 
berörda värdepapperen.

Nyckelinformation om emittenten

Information om 
emittenten

Curando är ett svenskt publikt aktiebolag som registrerades i Sverige den 1 februari 2016 och vars verksamhet bedrivs 
enligt svensk rätt. Styrelsen har sitt säte i Lunds kommun. Curandos verksamhet regleras av aktiebolagslagen (2005:551). 

Curando utvecklar en digital plattform för att samla ett företags tjänster, processer och data kring hälsa och vård på ett 
ställe. Syftet är att effektivisera och synliggöra hälsoarbete inom företag samt leverans av tredjepartstjänster rörande hälsa 
mot företag. Bolagets verkställande direktör är Johan Tinnerholm.

I tabellen nedan framgår Bolagets aktieägare vars innehav motsvarade minst fem procent av aktierna och rösterna i Curan-
do per den 30 september 2020, med därefter kända förändringar. Bolaget är inte direkt eller indirekt kontrollerat av någon 
enskild part.

Aktieägare Antal aktier Ägande (%)
Algora AB1 10 135 744 18,61
Fredrik Thafvelin2 7 580 404 13,92
Turn Around AS3 4 820 623 8,85
Progressio Brage Finans AS4 4 355 007 8,00
Carl Westin AB 4 000 000 7,35
Semmy Rülf 3 129 380 5,75
Totalt aktieägare med innehav överstigande 5% 34 021 158 62,48
Övriga aktieägare 20 432 180 37,52
Totalt 54 453 338 100,00

1 Kontrolleras av styrelseordföranden Lars Lidgren. Härutöver kontrollerar Lars Lidgren 207 818 aktier privat och via annat bolag.
2 Fredrik Thafvelin innehar 160 000 aktier som är utlånade till Mangold Fondkommission AB för fullgörande av likviditetsgaranti i Bolagets aktie.
3 Kontrolleras av styrelseledamoten Fredrik Thafvelin.  
4 Kontrolleras av styrelseledamoten Petter Øygarden.
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Finansiell 
nyckelinformation 
om emittenten

I detta avsnitt presenteras finansiell historik för Curando avseende räkenskapsåren 2018, 2019 samt perioden januari - sep-
tember 2020 inklusive jämförelsesiffror motsvarande period föregående räkenskapsår.

Intäkter, lönsamhet och nyckeltal
2019-01-01 2018-01-01 2020-01-01 2019-01-01

Belopp i KSEK 2019-12-31 2018-12-31 2020-09-30 2019-09-30
Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Intäkter 4 447 17 487 1 589 3 835
Rörelseresultat -8 343 -18 672 -2 721 -6 977
Periodens resultat -6 454 -18 680 -2 807 -10 323

Tillgångar och kapitalstruktur
Belopp i KSEK 2019-12-31 2018-12-31 2020-09-30 2019-09-30

Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat
Tillgångar 3 484 9 686 3 672 3 279
Eget kapital -1 986 -612 -1 793 -867

Kassaflöden
2019-01-01 2018-01-01 2020-01-01 2019-01-01

Belopp i KSEK 2019-12-31 2018-12-31 2020-09-30 2019-09-30
Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 458 -11 664 -3 119 -6 861
Kassaflöde från investeringsverksamheten 994 -810 -1 126 544
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -4 800 13 612 5 500 4 653
Periodens kassaflöde -1 664 -1 138 1 255 -1 664

Nyckeltal
2019-01-01 2018-01-01 2020-01-01 2019-01-01
2019-12-31 2018-12-31 2020-09-30 2019-09-30

Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat
Soliditet1, % -57,0 -6,3 -48,8 -26,4

1 Alternativt nyckeltal.

Huvudsakliga risker 
som är specifika för 
Bolaget

Kommersialisering
Curando står inför en intensiv kommersialiseringstillväxt av Bolagets digitala plattformstjänst för hälsa på företag och 
leverantörer av hälsotjänster. Curandos kommersialiseringsframgångar beror bland annat på Bolagets förmåga att kom-
municera Curandos nya företagsprofil, som leverantör av en digital plattform, och möjligheterna till att bygga de integratio-
ner i den digitala plattformen som Bolagets kunder efterfrågar. Bolagets framtida intjäning är därmed starkt beroende av 
Curandos förmåga att exponera och skapa efterfrågan på Bolagets plattform. Det föreligger en risk att Bolaget misslyckas 
med att ingå kommersiella avtal eller att sådana avtal inte kan ingås på de kommersiella villkor som Bolaget eftersträvar. 
Detta kan bland annat bero på brister i Bolagets finansiella styrka, kvalitet, trovärdighet och det mervärde som marknaden 
uppfattar i Bolagets tjänster. En följd av detta kan vara att Bolagets marknadsetablering försenas, eller ytterst att Bolaget 
inte framgångsrikt når kommersiell framgång, vilket skulle ha en hög negativ inverkan på Bolagets nykundsförsäljning och 
omsättningstillväxt. Curando bedömer att sannolikheten för att risken som beskrivs ovan inträffar som medelhög.

Konkurrens
Curando utvecklar och levererar en digital plattform och riktar sig till företag, företagshälsor och andra leverantörer av häl-
sotjänster. Bolaget verkar inom en marknad i vilken ett flertal bolag tillhandahåller produkter och tjänster som potentiellt, 
direkt eller indirekt, kan konkurrera med Bolagets plattform, till exempel mjukvarubolag som utvecklar HR-system. Ett viktigt 
koncept för Curando är att integrera kunders, myndigheter och andra tredje partsleverantörers digitala tjänster och system. 
Bolagets konkurrenter kan komma att utveckla produkter som är mer effektiva, prisvärda, kvalitativa och/ eller användba-
ra än vad Curando kan erbjuda. Vidare kan konkurrenter förfoga över större ekonomiska resurser samt i övrigt ha bättre 
förutsättningar för att utveckla och nå kommersiell framgång. Curandos konkurrenskraft är starkt relaterad till Bolagets 
förmåga att ligga i framkant och tillhandahålla ett produkterbjudande som ligger i paritet med rådande marknadsbehov och 
marknadsefterfrågan. Den teknik som först når genombrott och uppnår betydande marknadspenetration kan komma att 
bli dominerande, varvid konkurrerande tekniker riskerar få begränsat, om något, genomslag. Forskning och utveckling tillika 
marknadsaktiviteter inom konkurrerande företag kan därmed göra Bolagets produkter obsoleta eller mindre efterfrågade. 
Det föreligger således en risk att Curando inte har tillräcklig förmåga att uthålligt hävda sig i konkurrensen. Bolaget bedömer 
att denna risk, för den händelse den skulle falla ut, har en medelhög negativ inverkan på Bolagets framtida intjäningsförmå-
ga och lönsamhet. Curando bedömer att sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medelhög.
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Nyckelinformation om värdepapperen

Information om 
värdepapperen, 
rättigheter förenade 
med värdepapperen 
och utdelningspolicy

Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga utestående aktier är fullt betalda. Antalet aktier i Curando före Erbjudandet 
uppgår till 54 453 338, envar med ett kvotvärde om 0,01 SEK.

Aktierna i Curando har utgivits i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551) och de rättigheter som är förenade med aktier 
som är emitterade av Bolaget, inklusive de rättigheter som följer av bolagsordningen, kan endast ändras i enlighet med de 
förfaranden som anges i denna lag. Varje aktie berättigar till en (1) röst på bolagsstämma. Varje röstberättigad aktieägare 
får vid bolagsstämma rösta för fulla antalet av denne ägda och företrädda aktier. Beslutar Bolaget att genom kontant- eller 
kvittningsemission ge ut nya aktier, teckningsoptioner eller konvertibler har aktieägarna som huvudregel företrädesrätt till 
teckning i förhållande till det antal aktier de förut äger. Samtliga aktier medför lika rätt till andel i Bolagets vinst och till even-
tuellt överskott vid likvidation. Beslut om vinstutdelning fattas av bolagsstämman och utbetalas genom Euroclears försorg. 
Rätt till eventuell utdelning tillkommer den som på den av bolagsstämman fastställda avstämningsdagen för utdelning är 
registrerad som innehavare av aktier i den av Euroclear förda aktieboken.

Curando är ett tillväxtbolag där genererade vinstmedel planeras avsättas till utveckling av verksamheten. Mot denna bak-
grund beräknar inte Bolaget lämna någon utdelning under de närmast följande åren men i framtiden när Bolagets resultat 
och finansiella ställning så medger, kan aktieutdelning bli aktuell. Bolaget har därmed för närvarande ingen utdelningspolicy.

Plats för handel Aktierna i Curando handlas på Nasdaq First North Growth Market, vilken är en alternativ marknadsplats, klassificerad som 
tillväxtmarknad för små och medelstora företag, som regleras av ett särskilt regelverk och som inte har samma juridiska 
status som en reglerad marknad. De nyemitterade aktierna i Erbjudandet kommer att tas upp till handel på Nasdaq First 
North Growth Market i samband med att Företrädesemissionen registreras av Bolagsverket.

Garantier som 
värdepapperen 
omfattas av

Ej tillämplig. Värdepapperen omfattas inte av garantier.

Huvudsakliga risker 
som är specifika för 
Bolaget forts.

Patent och immateriella rättigheter
Curandos kunskap och teknik kring digitala tjänster för hantering av hälsa och vård på företag utgör en integrerad del i Bo-
lagets förmåga till differentiering. Det är därför av stor betydelse att kunskapen och tekniken bevaras för att utvecklas inom 
Curando, varför patent och andra immateriella rättigheter utgör betydande tillgångar i Bolagets verksamhet. Per dagen för 
Prospektet består Curandos patentportfölj av två patentansökningar, en PCT-ansökan avseende en metod som möjliggör 
tillgång till ett system genom vilket användaren kan få assistans från en rådgivare och en svensk ansökan avseende vikarie-
anskaffning, en metod för automatiserad allokering av vikarier vid sjukfrånvaro. Vid beviljande omfattas patentansökning-
arna av potentiellt patentskydd till 2038 respektive 2040. 

Förmågan att erhålla och försvara patent, tillika förmågan att skydda sina andra immateriella rättigheter, såsom varumär-
ken, firmanamn och domännamn, samt specifik kunskap om Bolagets verksamhet, bedöms vara av betydelse för Bolaget. 
Risk föreligger att potentiellt patentskydd för beviljade patentansökningar samt övriga immateriella rättigheter som innehas 
av Curando inte ger ett fullgott skydd. Även i det fall ett patent beviljas finns en risk att detta inte kommer att kunna upp-
rätthållas, alternativt att detta endast kan upprätthållas i begränsad omfattning. Skyddsomfånget för ett patent kan därmed 
potentiellt vara obefintligt alternativt otillräckligt, med resultat att konkurrenter med liknande innovationer kan komma att 
kringgå patenten. Därutöver finns en risk att tredje part kan komma att kringgå eller inkräkta på Bolagets patent. Sådana 
försök kan innebära mycket kostsamma och tidskrävande rättstvister. I det fall patentansökningar avslås kan Bolaget even-
tuellt stå, helt eller delvis, utan immateriellt skydd beträffande teknikinnovationer.

Äganderätten till de immateriella rättigheter som genereras av anställda inom ramen för Curandos verksamhet, tillfaller som 
huvudregel Bolaget i enlighet med tillämplig lagstiftning och befintliga avtal. För det fall Bolaget framgent misslyckas med 
att ta sina immateriella rättigheter i anspråk kan det få negativa effekter på Bolagets verksamhet och utvecklingsförmåga. 
Bolaget är även beroende av know-how och det finns en risk att konkurrenter utvecklar motsvarande know-how eller att 
Bolaget inte lyckas skydda sitt kunnande på ett effektivt sätt. Bolaget bedömer att riskerna ovan, för den händelse någon av 
dem skulle falla ut, har en medelhög negativ inverkan på Bolagets verksamhet och finansiella ställning. Curando bedömer 
att sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medelhög.
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Nyckelinformation om erbjudandet av värdepapperen till allmänheten

Villkor och tidsplan 
för att investera i 
värdepapperet

Företrädesrätt till teckning
De som på avstämningsdagen för Företrädesemissionen är registrerade i den av Euroclear, för Curandos räkning, förda ak-
tieboken äger företrädesrätt att teckna aktier i förhållande till det antal aktier som innehas på avstämningsdagen. Härutöver 
erbjuds aktieägare och allmänheten att anmäla intresse för teckning av aktier utan företrädesrätt.

Teckningsrätter
För varje aktie i Curando som innehas på avstämningsdagen erhålls en (1) teckningsrätt. En (1) teckningsrätt berättigar till 
teckning av en (1) ny aktie.

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos Euroclear för fastställande av vem som är berättigad att erhålla teckningsrätter är den 24 november 
2020. Sista dag för handel med Curandos aktie med rätt att erhålla teckningsrätter är den 20 november 2020. Aktien hand-
las exklusive rätt att erhålla teckningsrätter från och med den 23 november 2020.

Teckningskurs
Teckningskursen är 0,40 SEK per aktie. Courtage utgår ej.

Teckningsperiod
Anmälan om teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsrätter ska ske genom samtidig kontant betalning under 
perioden 26 november – 10 december 2020.

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter kommer att ske på Nasdaq First North Growth Market under perioden 26 november – 8 de-
cember 2020.

Handel med BTA
Handel med BTA kommer att ske på Nasdaq First North Growth Market från och med den 26 november 2020 fram till 
omvandling av BTA till stamaktier, vilket beräknas ske omkring en vecka efter att Bolagsverket registrerat emission. Sådan 
registrering uppskattas ske omkring vecka 2, 2020.

Huvudsakliga risker 
som är specifika för 
värdepapperen

Aktierelaterade risker 
Curando är listat på Nasdaq First North Growth Market. Befintliga och presumtiva aktieägare bör beakta att det är förenat 
med hög risk att investera i värdepapper relaterade till Bolaget då aktiekursen kan fluktuera stort. Bolagets aktie har, under 
perioden 1 november 2019 – 30 oktober 2020, handlats i intervallet 0,19 - 2,12 SEK med en genomsnittligt kursrörelse om 
+/- 7,0 procent per handelsdag. Sådana fluktuationer är inte nödvändigtvis hänförliga till enbart Bolagets prestation utan 
kan även härledas till den allmänna marknadsutvecklingen, makroekonomiska faktorer i samhället, rådande investeringskli-
mat, utbud och efterfrågan på aktier och andra orsaker med eller utan tydlig koppling till Bolaget. Det är därför inte möjligt 
att på förhand förutse framtida kursrörelser och det är möjligt att dessa faktorer genom enskild verkan eller samverkan 
negativt kan påverka värdet av en investerares aktieinnehav. Under tidsperioden enligt ovan uppgick den genomsnittliga 
handelsvolymen per handelsdag till cirka 703 642 aktier, motsvarande cirka 1,3 procent av utelöpande aktier. I de fall aktiv 
handel med god volym skulle saknas kan aktietransaktioner till önskad kurs vara svåra eller omöjliga att genomföra. 
Curando bedömer sannolikheten för riskens förekomst som medelhög.

Teckningsförbindelser och garantiåtaganden ej säkerställda
I samband med Företrädesemissionen har Curando erhållit teckningsförbindelser från ett antal befintliga aktieägare, 
motsvarande cirka 19 procent av Företrädesemissionen. Därutöver har Curando ingått avtal om emissionsgarantier med 
ett antal externa investerare, motsvarande  cirka 61 procent av Företrädesemissionen. Företrädesemissionen omfattas 
således till cirka 80 procent av teckningsförbindelser och garantiåtaganden. Dessa teckningsförbindelser och garantiåta-
ganden är inte säkerställda genom pantsättning, spärrmedel eller liknande arrangemang. Därmed finns det, om samtliga 
eller delar av dessa förbindelser inte skulle infrias, en risk att Erbjudandet inte tecknas i planerad grad, med verkan att 
Bolaget skulle tillföras mindre kapital än beräknat för att finansiera rörelsen. Curando bedömer sannolikheten för riskens 
förekomst som låg.
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Villkor och tidsplan 
för att investera i 
värdepapperet forts.

Teckning och betalning utan företrädesrätt
Anmälan om teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter ska ske under samma period som anmälan om teckning av akti-
er med stöd av teckningsrätter. För det fall att inte samtliga aktier tecknats med stöd av teckningsrätter ska styrelsen, inom 
ramen för Företrädesemissionens högsta belopp, besluta om tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter. 

Tilldelningsprinciper vid teckning utan stöd av teckningsrätter
Om inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter ska tilldelning av resterande aktier inom ramen för Företräde-
semissionens högsta belopp ske: i första hand till de som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter (oavsett om de var 
aktieägare på avstämningsdagen eller inte) och som anmält intresse för teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter och 
för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal teckningsrätter som 
var och en av de som anmält intresse att teckna aktier utan stöd av teckningsrätter utnyttjat för teckning av aktier; i andra 
hand till annan som anmält sig för teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter och för det fall tilldelning till dessa inte kan 
ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal aktier som tecknaren totalt anmält sig för teckning av; och i 
tredje hand till de som har lämnat emissionsgarantier avseende teckning av aktier, i proportion till sådana garantiåtaganden. 
I den mån tilldelning i något led enligt ovan inte kan ske pro rata ska tilldelning ske genom lottning. 

Utspädning
Antalet aktier kommer, vid full anslutning i Erbjudandet, att öka från 54 453 338 till 108 906 676, vilket innebär en utspäd-
ningseffekt uppgående till högst 54 453 338 aktier, motsvarande 50 procent av röster och kapital i Bolaget.

Uppskattade kostnader för Erbjudandet
Emissionskostnaderna beräknas uppgå till cirka 3,1 MSEK och består huvudsakligen av kostnader för emissionsgarantier 
samt ersättning till finansiell och legal rådgivare i anslutning till Företrädesemissionen.

Kostnader som åläggs investerare
Inga kostnader åläggs investerare som deltar i Erbjudandet. Vid handel med teckningsrätter och BTA utgår dock normalt 
courtage enligt tillämpliga villkor för värdepappershandel.

Motiv till Erbjudandet 
och användning av 
emissionslikvid

Curando grundades 2016 som en helhetsleverantör av hälsotjänster, fysiska så väl som digitala, mot företag och privat-
personer. I slutet av 2019 ställde Curando om till att bli ett Software as a Service -bolag (SaaS) och fokuserar idag helt på 
digitala tjänster, vilka baseras på de koncept som utvecklats genom åren. Bolagets plattform, som också heter Curando, är 
en öppen, obunden och bred digital plattform för att samla ett företags processer kring hälsa, hälsotjänster och hälsodata 
på ett ställe. Med modern teknik erbjuder Curando företag och vårdgivare bättre förutsättningar att hantera hälsa och ohäl-
sa på företag.

I september 2020 lanserade Curando sin nya plattformstjänst vilken kan användas fristående eller integreras mot HR-sys-
tem, tredjepart eller andra IT-verktyg. Den är även användbar för leverantörer av fysiska hälsotjänster, såsom företagshälsor, 
för att stärka och digitalisera delar av deras tjänsteerbjudande gentemot kund. Curando bedömer att det finns ett stort 
behov av att stärka och fortsatt digitalisera arbetet kring hälsa inom företag.

För att ta vara på den marknadspotential som Curando har identifierat behöver Bolaget tillföras ytterligare kapital. Extra 
bolagsstämma i Curando godkände den 17 november 2020 styrelsens beslut från den 15 oktober 2020 om att genomföra 
Företrädesemissionen. Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Curando cirka 21,8 MSEK före emissionskostnader, 
vilka beräknas uppgå till cirka 3,1 MSEK. Nettolikviden om cirka 18,7 MSEK avses disponeras för följande användningsom-
råden, i prioritetsordning:

• Återbetalning av lån; 13,5% (cirka 2,5 MSEK)
Återbetalning av brygglån till Erik Penser Bank. 

• Marknad och försäljning; 40% (cirka 7,5 MSEK)
En stor andel av tillförd emissionslikvid avses avsättas till satsningar inom marknad och försäljning. Det avser dels sats-
ningar inom nyrekrytering för sälj, dels insatser inom marknadsföring i olika former. Avsikten är att stärka försäljningen av 
Bolagets tjänster. Curando har idag stor kostnadsrelativ tyngdpunkt och fokus på utveckling. Med lansering av första ver-
sionen av Bolagets plattform och tjänst i september 2020 så finns nu förutsättningar för att växla upp försäljningsarbetet. 

• Utveckling och produktion; 30% (cirka 5,5 MSEK)
För att bibehålla Bolagets innovationsförsprång och för att möta en ökad efterfrågan behöver Curando investera i stärkt 
och förbättrad utveckling och produktion. Detta omfattar nyrekrytering inom produktutveckling samt externa resurser med 
särskild kompetens inom vissa områden. Curando behöver även fortsatt säkerställa funktionaliteten för utvecklade tjänster, 
system och integrationer.
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Motiv till Erbjudandet 
och användning av 
emissionslikvid forts.

• IT-säkerhet, kvalitetssäkrande, patent och certifikat; 5,5% (cirka 1,0 MSEK)
För att säkerställa Curandos integritet, förtroende och förbättrad kravställning behöver Bolaget förstärka inom IT-säkerhet 
och kvalitetssäkring. Detta är en viktig del i att vinna affärer, bygga förtroende och skydda Bolaget ur både ett IT- och juri-
diskt perspektiv.  

• Administration och övrigt rörelsekapital för drift av Bolaget; 11% (cirka 2,0 MSEK)
I takt med att Bolagets verksamhet växer ökar behovet av administration och övrigt rörelsekapital. I takt med att kund- och 
partnerbas växer kommer Curando bland annat att behöva investera resurser i support och kundvård.

Bolagets befintliga rörelsekapital är enligt styrelsens bedömning inte tillräckligt för Curandos aktuella behov för den kom-
mande tolvmånadersperioden. Med rörelsekapital avses Bolagets möjligheter att få tillgång till likvida medel för att fullgöra 
sina betalningsförpliktelser varefter de förfaller till betalning. Bolagets likviditetsprognos över kassaflöden, tillsammans 
med tillgängliga likvida medel, indikerar att det tillgängliga rörelsekapitalet beräknas vara förbrukat i januari 2021 och att un-
derskottet uppgår till maximalt 10 MSEK under de kommande tolv månaderna. Det är därmed styrelsens bedömning att net-
tolikviden från Företrädesemissionen täcker Bolagets likviditetsbehov under minst den kommande tolvmånadersperioden. 

Ett antal befintliga aktieägare i Bolaget har genom teckningsförbindelser förbundit sig teckna cirka 4,2 MSEK i Företrädese-
missionen, motsvarande cirka 19 procent av Företrädesemissionen. Därtill har ett antal externa parter ingått garantiåtagan-
den i samband med Företrädesemissionen om totalt cirka 13,3 MSEK, motsvarande cirka 61 procent av Företrädesemissio-
nen. Sammantaget utgör teckningsförbindelser och garantiåtaganden cirka 17,5 MSEK, motsvarande cirka 80 procent av 
Företrädesemissionen. Ingångna teckningsförbindelser och garantiåtaganden är emellertid inte säkerställda genom bank-
garanti, spärrmedel, pantsättning eller liknande arrangemang.

Om Företrädesemissionen, trots utställda teckningsförbindelser och ingångna garantiavtal, inte tecknas i tillräcklig utsträck-
ning kan Bolaget komma att tvingas söka alternativa finansieringsmöjligheter såsom ytterligare kapitalanskaffning eller 
lånefinansiering, alternativt genomföra kostnadsnedskärningar eller tvingas bedriva verksamheten i lägre takt än beräknat 
till dess att ytterligare kapital kan anskaffas. Det är inte säkert att Bolaget lyckas säkerställa alternativ finansiering eller att 
kostnadsnedskärningar får önskad effekt. Det finns en risk att utebliven finansiering eller misslyckade åtgärder resulterar i 
att Bolaget försätts i konkurs. 

Rådgivare och intressekonflikter
Finansiell rådgivare till Bolaget är Erik Penser Bank och legal rådgivare är Setterwalls Advokatbyrå AB, vilka har biträtt Bola-
get i upprättandet av Prospektet. Då samtliga uppgifter i Prospektet härrör från Bolaget friskriver sig Erik Penser Bank och 
Setterwalls Advokatbyrå AB från allt ansvar i förhållande till befintliga eller blivande aktieägare i Bolaget och avseende andra 
direkta eller indirekta ekonomiska konsekvenser till följd av investerings- eller andra beslut som helt eller delvis grundas på 
uppgifter i Prospektet. Erik Penser Bank är även emissionsinstitut avseende Erbjudandet.

Erik Penser Bank erhåller en på förhand avtalad ersättning för utförda tjänster i samband med Företrädesemissionen och 
Setterwalls Advokatbyrå AB erhåller ersättning för utförda tjänster enligt löpande räkning. Erik Penser Bank har en utestå-
ende kredit till Curando om 2,5 MSEK, vilken ska återbetalas i samband med Erbjudandets genomförande. Därutöver har 
Erik Penser Bank och Setterwalls Advokatbyrå AB inga ekonomiska eller andra intressen i Företrädesemissionen. Ett antal 
befintliga aktieägare har åtagit sig att teckna aktier i Företrädesemissionen och ett antal externa investerare har ingått av-
tal om emissionsgarantier. Utöver ovanstående parters intresse att Företrädesemissionen kan genomföras framgångsrikt, 
samt avseende emissionsgarantiers att avtalad ersättning utbetalas, bedöms det inte föreligga några ekonomiska eller 
andra intressen eller några intressekonflikter mellan parterna som i enlighet med ovanstående har ekonomiska eller andra 
intressen i Företrädesemissionen. 
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Ansvariga personer, information från tredje part och god-
kännande av behörig myndighet

Ansvariga personer
Styrelsen för Curando är ansvarig för innehållet i Prospektet. En-
ligt styrelsens kännedom överensstämmer den information som 
anges i Prospektet med sakförhållandena och ingen uppgift som 
sannolikt skulle kunna påverka dessa har utelämnats. Curandos 
nuvarande styrelsesammansättning presenteras nedan.

Namn Befattning
Lars Lidgren Styrelseordförande
Polo Looser Styrelseledamot
Semmy Rülf Styrelseledamot
Fredrik Thafvelin Styrelseledamot
Petter Øygarden Styrelseledamot

Upprättande och registrering av Prospektet
Detta Prospekt har godkänts av Finansinspektionen, som behö-
rig myndighet enligt Europaparlamentets och rådets Prospekt-
förordning (EU) 2017/1129. Finansinspektionen godkänner 
detta Prospekt enbart i så måtto att det uppfyller de krav på full-
ständighet, begriplighet och konsekvens som anges i Prospekt-
förordningen. Detta godkännande bör inte betraktas som något 
stöd för den emittent eller för kvaliteten på de värdepapper som 
avses i Prospektet. Investerare bör göra sin egen bedömning av 
huruvida det är lämpligt att investera i detta värdepapper. Pro-
spektet har upprättats som ett EU-tillväxtprospekt i enlighet med 
artikel 15 i Prospektförordningen (EU) 2017/1129.

Information från tredje part
Prospektet innehåller information från tredje part. Bolaget be-
kräftar att information från tredje part har återgivits korrekt och 
att, såvitt Bolaget känner till och kan utröna av information som 
har offentliggjorts av tredje part, inga sakförhållanden har ute-
lämnats som skulle kunna göra den återgivna informationen fel-
aktig eller vilseledande. 

Vissa delar av Prospektet innehåller hyperlänkar till webbplat-
ser. Informationen på dessa webbplatser utgör inte en del av 
Prospektet såvida inte webbplatserna har införlivats genom hän-
visning, och har inte granskats eller godkänts av Finansinspek-
tionen.

Källförteckning
• Data Bridge Market Research, eHealth Market Size 2020 

Trending Technologies, Industry Growth, Share, Ecosystem 
Player Profiles, Progression Status and Business Trends To 
2027

• Ekonomifakta.se, Fakta och statistik, Arbetsmarknad, För-
tidspensionerade och sjukskrivna, Sjukfrånvaro

• Europaparlamentet, På förstasidan, Samhälle, eHälsa, 
mHälsa, hälsokunskap: hur kan teknologier stärka patienter, 
publicerad 2015-07-02

• Företagshälsor.se, Branschfakta
• Företagshäl.sor.se, Om Företagshälsovård
• Försäkringskassan.se, Privatperson, Coronaviruset - det här 

gäller, november 2020
• McKinsey&Company, Värdet av digital teknik i den svenska 

vården, juni 2016
• Regeringskansliet, Näringsdepartementet, Socialdeparte-

mentet, Vision e-hälsa 2025, publicerad 21 april 2016, upp-
daterad 4 maj 2020
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Motiv för Erbjudandet

Curando grundades 2016 som en helhetsleverantör av hälso-
tjänster, fysiska så väl som digitala, mot företag och privatperso-
ner. I slutet av 2019 ställde Curando om till att bli ett Software as 
a Service -bolag (SaaS) och fokuserar idag helt på digitala tjäns-
ter, vilka baseras på de koncept som utvecklats genom åren. 
Bolagets plattform, som också heter Curando, är en öppen, 
obunden och bred digital plattform för att samla ett företags pro-
cesser kring hälsa, hälsotjänster och hälsodata på ett ställe. Med 
modern teknik erbjuder Curando företag och vårdgivare bättre 
förutsättningar att hantera hälsa och ohälsa på företag.

I september 2020 lanserade Curando sin nya plattformstjänst 
vilken kan användas fristående eller integreras mot HR-system, 
tredjepart eller andra IT-verktyg. Den är även användbar för leve-
rantörer av fysiska hälsotjänster, såsom företagshälsor, för att 
stärka och digitalisera delar av deras tjänsteerbjudande gente-
mot kund. Curando bedömer att det finns ett stort behov av att 
stärka och fortsatt digitalisera arbetet kring hälsa inom företag.

För att ta vara på den marknadspotential som Curando har iden-
tifierat behöver Bolaget tillföras ytterligare kapital. Extra bolags-
stämma i Curando godkände den 17 november 2020 styrelsens 
beslut från den 15 oktober 2020 om att genomföra Företräde-
semissionen. Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs 
Curando cirka 21,8 MSEK före emissionskostnader, vilka beräk-
nas uppgå till cirka 3,1 MSEK. Nettolikviden om cirka 18,7 MSEK 
avses disponeras för följande användningsområden, i prioritets-
ordning:

• Återbetalning av lån; 13,5% (cirka 2,5 MSEK)
Återbetalning av brygglån till Erik Penser Bank. 

• Marknad och försäljning; 40% (cirka 7,5 MSEK)
En stor andel av tillförd emissionslikvid avses avsättas till sats-
ningar inom marknad och försäljning. Det avser dels satsningar 
inom nyrekrytering för sälj, dels insatser inom marknadsföring 
i olika former. Avsikten är att stärka försäljningen av Bolagets 
tjänster. Curando har idag stor kostnadsrelativ tyngdpunkt och 
fokus på utveckling. Med lansering av första versionen av Bola-
gets plattform och tjänst i september 2020 så finns nu förutsätt-
ningar för att växla upp försäljningsarbetet. 

• Utveckling och produktion; 30% (cirka 5,5 MSEK)
För att bibehålla Bolagets innovationsförsprång och för att möta 
en ökad efterfrågan behöver Curando investera i stärkt och för-
bättrad utveckling och produktion. Detta omfattar nyrekrytering 
inom produktutveckling samt externa resurser med särskild 
kompetens inom vissa områden. Curando behöver även fortsatt 
säkerställa funktionaliteten för utvecklade tjänster, system och 
integrationer.

• IT-säkerhet, kvalitetssäkrande, patent och certifikat; 5,5% 
(cirka 1,0 MSEK)

För att säkerställa Curandos integritet, förtroende och förbättrad 
kravställning behöver Bolaget förstärka inom IT-säkerhet och 
kvalitetssäkring. Detta är en viktig del i att vinna affärer, bygga 
förtroende och skydda Bolaget ur både ett IT- och juridiskt per-
spektiv.  

• Administration och övrigt rörelsekapital för drift av Bolaget; 
11% (cirka 2,0 MSEK)

I takt med att Bolagets verksamhet växer ökar behovet av admi-
nistration och övrigt rörelsekapital. I takt med att kund- och part-
nerbas växer kommer Curando bland annat att behöva investera 
resurser i support och kundvård.

Bolagets befintliga rörelsekapital är enligt styrelsens bedömning 
inte tillräckligt för Curandos aktuella behov för den kommande 
tolvmånadersperioden. Med rörelsekapital avses Bolagets möj-
ligheter att få tillgång till likvida medel för att fullgöra sina be-
talningsförpliktelser varefter de förfaller till betalning. Bolagets 
likviditetsprognos över kassaflöden, tillsammans med tillgängli-
ga likvida medel, indikerar att det tillgängliga rörelsekapitalet be-
räknas vara förbrukat i januari 2021 och att underskottet uppgår 
till maximalt 10 MSEK under de kommande tolv månaderna. Det 
är därmed styrelsens bedömning att nettolikviden från Företrä-
desemissionen täcker Bolagets likviditetsbehov under minst den 
kommande tolvmånadersperioden. 

Ett antal befintliga aktieägare i Bolaget har genom tecknings-
förbindelser förbundit sig teckna cirka 4,2 MSEK i Företrädese-
missionen, motsvarande cirka 19 procent av Företrädesemissio-
nen. Därtill har ett antal externa parter ingått garantiåtaganden i 
samband med Företrädesemissionen om totalt cirka 13,3 MSEK, 
motsvarande cirka 61 procent av Företrädesemissionen. Sam-
mantaget utgör teckningsförbindelser och garantiåtaganden cir-
ka 17,5 MSEK, motsvarande cirka 80 procent av Företrädesemis-
sionen. Ingångna teckningsförbindelser och garantiåtaganden 
är emellertid inte säkerställda genom bankgaranti, spärrmedel, 
pantsättning eller liknande arrangemang.

Om Företrädesemissionen, trots utställda teckningsförbindelser 
och ingångna garantiavtal, inte tecknas i tillräcklig utsträckning 
kan Bolaget komma att tvingas söka alternativa finansieringsmöj-
ligheter såsom ytterligare kapitalanskaffning eller lånefinansie-
ring, alternativt genomföra kostnadsnedskärningar eller tvingas 
bedriva verksamheten i lägre takt än beräknat till dess att ytterli-
gare kapital kan anskaffas. Det är inte säkert att Bolaget lyckas 
säkerställa alternativ finansiering eller att kostnadsnedskärningar 
får önskad effekt. Det finns en risk att utebliven finansiering eller 
misslyckade åtgärder resulterar i att Bolaget försätts i konkurs. 
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Rådgivare och intressekonflikter
Finansiell rådgivare till Bolaget är Erik Penser Bank och legal råd-
givare är Setterwalls Advokatbyrå AB, vilka har biträtt Bolaget i 
upprättandet av Prospektet. Då samtliga uppgifter i Prospektet 
härrör från Bolaget friskriver sig Erik Penser Bank och Setter-
walls Advokatbyrå AB från allt ansvar i förhållande till befintliga 
eller blivande aktieägare i Bolaget och avseende andra direkta 
eller indirekta ekonomiska konsekvenser till följd av investerings- 
eller andra beslut som helt eller delvis grundas på uppgifter i Pro-
spektet. Erik Penser Bank är även emissionsinstitut avseende 
Erbjudandet.

Erik Penser Bank erhåller en på förhand avtalad ersättning för 
utförda tjänster i samband med Företrädesemissionen och Set-
terwalls Advokatbyrå AB erhåller ersättning för utförda tjänster 
enligt löpande räkning. Erik Penser Bank har en utestående kredit 
till Curando om 2,5 MSEK, vilken ska återbetalas i samband med 
Erbjudandets genomförande. Därutöver har Erik Penser Bank och 
Setterwalls Advokatbyrå AB inga ekonomiska eller andra intres-
sen i Företrädesemissionen. Ett antal befintliga aktieägare har 
åtagit sig att teckna aktier i Företrädesemissionen och ett antal 
externa investerare har ingått avtal om emissionsgarantier. Utö-
ver ovanstående parters intresse att Företrädesemissionen kan 
genomföras framgångsrikt, samt avseende emissionsgarantiers 
att avtalad ersättning utbetalas, bedöms det inte föreligga några 
ekonomiska eller andra intressen eller några intressekonflikter 
mellan parterna som i enlighet med ovanstående har ekonomis-
ka eller andra intressen i Företrädesemissionen. 
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Marknadsöversikt och verksamhetsbeskrivning

1 Ekonomifakta.se, Fakta och statistik, Arbetsmarknad, Förtidspensionerade och sjukskrivna, Sjukfrånvaro, hämtad 2020-10-05
2 Försäkringskassan.se, Privatperson, Coronaviruset - det här gäller, hämtad 2020-11-17
3 Företagshäl.sor.se, Om Företagshälsovård, hämtad 2020-10-05
4 Tillväxtverket, Statistik, Företagande, Basfakta om företag, hämtad 2020-10-28
5 Arbetsmiljöupplysningen, Vem gör vad, Företagshälsovård, hämtad 2020-10-28
6 Företagshäl.sor.se, Branschfakta, hämtad 2020-10-05

Marknadsöversikt
 
Bakgrund
Samhället och företag står inför en stor utmaning i form av väx-
ande ohälsa på arbetsplatser. Detta leder till brist på personal, 
minskad produktivitet och ökad belastning på HR och ledning i 
form av administration samt vård- och rehabiliteringsinsatser. 

Sjukfrånvaro, där en anställd är borta från arbetet upp till och med 
14 dagar, bekostas normalt sett av arbetsgivaren i form av sjuklön. 
Vid fortsatt sjukdom sjukskrivs medarbetaren och sjukpenning be-
talas av Försäkringskassan. Sjuklönen som betalas ut av arbetsgi-
vare i Sverige uppgick under 2019 till totalt 24,4 Mdr SEK i sjuklöne-
kostnader.1 På grund av Covid-19-pandemin har Regeringen infört 
tillfälliga regler för sjuklönekostnader. Dessa regler innebär att alla 
arbetsgivare får ersättning för delar av sina sjuklönekostnader.2

I det svenska näringslivet har sjukfrånvaron varierat stort över tid, 
sett som andel av ordinarie arbetstid. Mellan åren 1988 och 1997 
sjönk sjukfrånvaron från 9,7 procent till 3,8 procent. Den lägre 
sjukfrånvaron kunde då förklaras av förändrade ersättningssys-
tem, till exempel införandet av karensdagen, sänkta ersättnings-
nivåer samt ökat arbetsgivaransvar. Efter det började sjukfrån-
varon öka igen och en topp nåddes 2003 med 6,1 procent av 
ordinarie arbetstid. Den lägsta nivån nåddes under 2011 med en 
sjukfrånvaro om 3,3 procent av ordinarie arbetstid. Den nedåtgå-
ende sjukfrånvaron under den perioden förklarades bland annat 
av att ett stort antal sjukskrivna förtidspensionerades.1

Sjukförsäkringssystem genomgick en reform under 2008 och 
nya regler om bedömning och arbetsförmåga infördes. Detta 
innebar en nedtrappning av ersättningsnivån och en gräns för 
antalet sjukpenningdagar. Senare skärptes även reglerna kring 
förtidspension. Under 2016 slopades den bortre gränsen för 
sjukförsäkringen och 2019 ersattes karensdagen med ett ka-
rensavdrag. Över tid har den korta sjukfrånvaron om två veckor 
legat stabilt. Den längre frånvaron, sjukskrivningar, har däremot 
karaktäriserats av stor variation genom åren.1

Kostnader för företag på grund av ohälsa

Lönekostnad 
sjukfrånvaro

Lönekostnad sjuknärvaro Rehabiliteringskostnader Personalomsättning
Indirekt produktions- och 

försäljningsbortfall

Hälsa på företag och inom andra organisationer
Företagshälsovården verkar för att hjälpa arbetsgivare att före-
bygga och minska alla typer av risker i arbetsmiljön samt skapa 
förutsättningar för hållbara organisationer med friska medarbe-
tare. Företagshälsans uppdrag är brett och omfattar både ett häl-
sofrämjande och förebyggande förhållningssätt samt ett reha-
biliterande perspektiv för att underlätta snabb återgång i arbete 
för de medarbetare som drabbats av skador eller sjukdom och i 
förekommande fall behöver arbetsanpassning.32

Curando, Bolagets  digitala plattform som lanserades i septem-
ber 2020, riktar sig inledningsvis till B2B-segmentet; företag, fö-
retagshälsor och andra leverantörer av hälsotjänster mot företag 
i Sverige för att därefter att koncentrera sig på Norden. Bolaget 
uppskattar att den nordiska marknaden för företagshälsovård 
idag uppgår till cirka 23 Mdr SEK och med friskvård inkluderat 
uppgår den totala nordiska marknaden till cirka 50 Mdr SEK. Det 
finns cirka 1,2 miljoner företag i Sverige4, cirka 450 företagshäl-
sor5 och  därutöver ett stort antal hälsoföretag som helt eller del-
vis är inriktade mot företag.

Inom offentlig sektor är företagshälsovård enligt kollektivavtal 
bindande. Inom den privata sektorn har cirka 65 procent tillgång 
till företagshälsovård. Vissa större företag har en egen avdelning 
för företagshälsa men en övervägande del av svenska arbetsgi-
vare har slutit avtal med en extern aktör som bedriver företags-
hälsovård. Företagshälsovården omfattas inte av statlig finansie-
ring utan företagshälsans tjänster bekostas av arbetsgivaren.3

Drygt 3 miljoner av sysselsatta i Sverige erbjuds företagshälso-
vård via sin arbetsgivare men kvaliteten på företagshälsovården 
bedöms variera. Omkring 1 miljon anställda bedöms ha tillgång till 
företagshälsovård av hög kvalitet samtidigt som 1 miljon anställ-
da bedöms ha tillgång till sämre företagshälsovård. Dessutom är 
det få arbetsgivare som integrerat personalens sjukfrånvaroan-
mälan via arbetsgivarens företagshälsa, en tjänst som har möj-
lighet att identifiera tidiga tecken på ohälsa på ett effektivt sätt.6
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Marknaden för företagshälsovård i Sverige kännetecknas av 
hård konkurrens, konsolidering, prisfokus samt en stark tro på 
att det går att skapa ett långsiktigt hållbart arbetsliv. Curando 
bedömer att marknadens karaktärsdrag är gynnsamma för Bo-
laget, där hård konkurrens bland annat driver på aktörers behov 
av att digitalisera sina tjänster.1 Vidare uppskattar McKinsey att 
digitalisering av svensk vård kan spara upp till 180 Mdr SEK per 
år i lägre vårdkostnader.2

Bolaget bedömer att förutsättningarna med Sverige och Norden 
som pilotmarknader är goda, vilket bland annat kan samman-
fattas med Regeringen och Sveriges Kommuner och Regioners 
(tidigare Sveriges Kommuner och Landsting) styrelsebeslut om 
en ny vision för e-hälsa från 2016. Kärnan i visionen är att Sverige 
”år 2025 ska vara bäst i världen på att använda digitaliseringen 
och e-hälsans möjligheter i syfte att underlätta för människor att 
uppnå en god och jämlik hälsa och välfärd samt utveckla och stär-
ka egna resurser för ökad självständighet och delaktighet i sam-
hällslivet”.3

Nischad E-hälsa och M-Hälsa
E-hälsa är sjukvårdsmetoder som baseras på elektronik och 
kommunikation, genom att patienter till exempel får tillgång till 
personlig medicinsk information via internet. Med E-hälsa kan 
patienter få mer kunskap om sitt hälsotillstånd samtidigt som 
kommunikation mellan patienter och vårdpersonal effektivise-
ras. M-hälsa (mobil hälsa), en underkategori till E-hälsa, avser 
användning av mobila hälsoapplikationer för självdiagnostice-
ring och hälsoövervakning, till exempel genom att en patient 
med njursvikt via sin mobil kan övervaka en bärbar konstgjord 
njurapparat. M-hälsa är ett område under stark tillväxt och cirka 
100 000 M-hälsoapplikationer uppskattas finnas lanserade på 
marknaden. Den globala digitala E-hälsomarknaden beräknas 
2020 omsätta cirka 250 Mdr USD och beräknas omsätta cirka 
310 Mdr USD år 2027.4

Marknaderna för E-hälsa och M-hälsa ligger idag utanför det 
som kan kallas företagshälsa men är ett intressant område för 
Curando på längre sikt. Genom att Curando kan erbjuda en bred 
plattform för företagshälsa till företag, direkt eller via tjänsteleve-
rantör inom företagshälsa, skapas en naturlig marknadsplats 
och plattform för nischade E-hälsoaktörer att paketera och nå ut 
med sina tjänster direkt mot företag. Dessa tjänster kan sättas i 
en ny kontext och synergier med andra tjänster och integrationer 
kan uppstå inom ramen för Curandos plattform. Detta innebär att 

1 Företagshäl.sor.se, Branschfakta, hämtad 2020-10-05
2 McKinsey&Company, Värdet av digital teknik i den svenska vården, juni 2016
3 Regeringskansliet, Näringsdepartementet, Socialdepartementet, Vision e-hälsa 2025, publicerad 21 april 2016, uppdaterad 4 maj 2020
4 Data Bridge Market Research, eHealth Market Size 2020 Trending Technologies, Industry Growth, Share, Ecosystem Player Profiles, Progression Status and Business Trends 

To 2027

det flexibla utbudet av tjänster på Curandos plattform blir ett na-
turligt alternativ till de stela paketlösningar med inlåsningseffekt 
som större företagshälsoaktörer erbjuder idag.

Konkurrenssituation
Såvitt styrelsen för Curando känner till finns det inga andra före-
tag som marknadsför och säljer en bred integrationsplattform 
för hälsa på företag. 

Curando möter i vissa avseenden konkurrens från etablerade 
företagshälsor som erbjuder hantering av hälsoärenden. Dessa 
aktörer är samtidigt en viktig del och affärsmöjlighet i Curandos 
strategi, i och med att dessa aktörer idag i hög grad förlitar sig 
på att manuellt hantera processer kring hälsa för företag alter-
nativt utvecklar och underhåller digitala verktyg behjälpligt själv, 
se vidare under ”Incitament som gynnar alla”. Curando ser därför 
dessa traditionella företagshälsor mer som möjligheter och de-
lar av Curandos koncept än konkurrens.

Systemutvecklare för HR-system erbjuder idag vissa lösningar 
för att hantera processer relaterade till hälsa. Dessa verktyg rör 
främst frånvarohantering och det är Curandos uppfattning att 
de inte har fått något stort genomslag i Norden ännu. En an-
ledning till det kan vara att de inte sätts i någon större kontext 
och annan data gällande hälsa inom organisationen alternativt 
att företag föredrar en nischad aktör för sitt hälsoarbete. I och 
med allt högre grad av digitalisering av företags hälsoarbete kan 
företag som levererar kompletta HR-system potentiellt utgöra 
konkurrens.
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Verksamhetsbeskrivning

Curando i korthet
Curando grundades 2016 som en helhetsleverantör av hälso-
tjänster mot företag och privatpersoner, fysiska så väl som di-
gitala tjänster. I Curando ingår dotterbolaget Agilit som i över tio 
år har utvecklat digitala tjänster och anpassningar till vårdgivare 
och företag inom den privata och offentliga sektorn. Sen slutet 
på 2019 är Curando ett SaaS-bolag och fokuserar helt på de di-
gitala tjänster och koncept som utvecklats under de åren som 
Curando och Agilit varit verksamma inom företagshälsa. Bolaget 
är baserat i Stockholm och Lund.

Bolagets plattform, som också heter Curando, är en öppen, obun-
den och bred digital plattform som samlar ett företags processer 
kring hälsa, hälsotjänster och -data på ett ställe. Med modern 
teknik erbjuder Curando företag och vårdgivare bättre förutsätt-
ningar att hantera hälsa och ohälsa på företag. Applikationer och 
integrationer på Curandos plattform erbjuder i urval frånvarohan-
tering, hälso- och arbetsmiljöutbildning, anonyma meddelanden, 
beställning och tidsbokning av hälsotjänst och rehabiliterings-
uppföljning. Med kunders och partners behov i fokus anpassar 
Curando sina digitala tjänster utifrån dessa.

Affärsidé
Curandos affärsidé är att som renodlad SaaS-leverantör erbjuda 
en flexibel, obunden och bred digital plattform för att samla ett 
företags tjänster, processer och data kring hälsa och vård på ett 
ställe. Detta för att effektivisera och synliggöra hälsoarbete inom 
företag samt leverans av tredjepartstjänster rörande hälsa mot 
företag. 

Övergripande mål
• Att bli den ledande leverantören av SaaS-plattform för han-

tering av hälso- och vårddata och relaterade digitala pro-
cesser inom företag och mellan företag och vårdgivare i 
Norden.

• Att etablera sin plattform och sitt koncept utanför Norden.
• Att bli en digital marknadsplats för hälsotjänster riktade 

mot företag.

Strategi och affärsmodell
Curandos mål är, förutom att effektivisera hälsoarbete och ad-
ministration inom företag och mellan företag och hälsotjänstle-
verantör, att med hjälp av samlad och bearbetad data från kun-
der och partners, identifiera vilka åtgärder och förändringar på 
individ-, grupp- och organisationsnivå som mest effektivt mins-
kar ohälsa och relaterade kostnader inom ett företag. Vägen dit 
är att Curandos och tredje parts efterfrågade digitala lösningar 
och infrastruktur för företagshälsovård erbjuds direkt till före-

tag och leverantörer av hälsotjänster inom ramen för Curandos 
SaaS-plattform. Digitala lösningar för processer omfattar bland 
annat sjuk- och friskanmälan, beställarportal för hälsotjänster, 
rehabiliteringsuppföljning, tidsbokning, integration mot journal-
system och ärendehantering. Genom dessa verktyg effektivise-
ras hälsorelaterade processer inom företag samt mellan företag 
och leverantörer av hälsotjänster. Verktygen samlar vidare in 
data kring hälsa och arbetsmiljö naturligt och bygger succesivt 
upp förutsättningarna för bättre mätbarhet och utvärdering av 
hälsa och hälsofrämjande insatser inom organisationen.

Affärsmodellen bygger på B2B-försäljning av licenser för Curan-
dos SaaS-plattform för företagshälsa, dels direkt mot före-
tagskunder (direktkunder), dels via tjänsteleverantörer inom 
hälsa mot företag och vårdgivare (partnerkunder). Curando ef-
tersträvar inte bara skalbarhet i kommersiell modell utan även i 
produkt och plattform. Utöver grundlicens för plattformen beta-
lar kunderna endast för de applikationer, integreringar och plug-
ins som används. 

Prismodellen består dels av en fast avgift på månads- eller års-
basis, dels av en rörlig avgift baserad på antal slutanvändare och 
administratörer per kund. Priset per kund påverkas av hur många 
delar av plattformen som kunden önskar nyttja och paketeras i 
moduler och versioner av plattformen; bas, standard och premi-
um. Vid specifika integrationsarbeten och/eller anpassningar av 
plattformen enligt kundens önskemål fakturerar Curando för de 
projekten.

Curandos kommersiella plan bygger på en kortsiktig/medellång 
strategi och en långsiktig strategi. Den kortsiktiga/medellånga 
strategin bygger på B2B-försäljning av Curandos existerande 
plattform, försäljning mot direktkunder samt tjänster och inte-
greringar till och via partnerkunder. Detta för att skapa synergier 
mellan tjänster och data samt för att skapa hävstångseffekt ge-
nom partnern/kundens säljstyrka, affärsnätverk och kundbas. 
Bolagets utmaningar för att framgångsrikt exekvera strategin 
utgörs av att uppnå marknadsacceptans för den digitala platt-
formen och den nya affärsmodellen. För att nå framgång behö-
ver Bolaget investera resurser i såväl produktutvecklings- som 
säljarbete.

Curando riktar sig inledningsvis mot den svenska marknaden 
för att därefter koncentrera sig på Norden. Eftersom Curando i 
grunden erbjuder en digital plattform med tyngdpunkt på integra-
tion finns förutsättningarna att ta konceptet vidare även utanför 
Nordens gränser, vilket också är målet på längre sikt. De organi-
sationer och företag med troligtvis störst behov av att få en mer 
sammanhållen och tydlig bild av hur medarbetares ohälsa påver-
kar företaget är inte sällan större multinationella organisationer.  
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På längre sikt blir direktkunderna Curandos viktigaste målgrupp 
där Curando planerar att skapa nya kommersiella modeller base-
rade på insamlad data från befintlig kundbas. Bolagets ambition 
är att genom databasen generera unik data och analys avseende 
korrelationen mellan hälsa och hälsofrämjande insatser samt 
hälsa och produktivitet. Curandos direktkunder kan då beställa 
tjänster relaterade till företagshälsa direkt via plattformen.
 
En annan möjlighet på lång sikt är att skapa en marknadsplats 
för hälsotjänster med hjälp av de partnerkunder och direktkunder 
som redan etablerats på plattformen. Curando kan på så vis öpp-
na upp för ett enklare insteg för befintlig kundbas. Prismodellen i 
en sådan struktur skulle kunna bestå av intäkter för transaktioner 
som sker på plattformen och/eller en procentandel av kostna-
den för den tjänst som förmedlas eller försäljning av strukturerad 
data och statistik mot affärssystem och direktkunder.

Co-branding
Det kommer även finnas möjlighet för Bolagets partnerkunder att 
sälja plattformen eller tillhörande tjänst under eget varumärke. 
Plattformen är byggd för att underlätta co-branding så att Curan-
do mot en kostnad enkelt kan sätta partnerkundernas logotyper 
och färg  i deras gränssnitt för mobilapplikation och webb-portal. 
Det strategiskt viktiga i detta är att Curando står som leverantör 
vid sidan av partnerkunden och kan således bygga varumärkes-
kännedom och förtroende.

Bygga vidare etablerade avtal och nätverk
Curando har idag etablerade avtal för enskilda tekniska lösning-
ar mot flera partnerkunder och upparbetade relationer med flera 
andra leverantörer inom marknaden för företagshälsa. Bolaget 
bedömer att dessa relationer är viktiga för Bolagets fortsatta ex-
pansion och marknadsetablering. Vidare har Curando erfarenhet 
och upparbetade nätverk avseende försäljning och implemente-
ring av SaaS-plattform i större bolag och Bolaget bedömer att 
det finns möjlighet att nå nyckelaffärer, både ur referens- och 
intäktsperspektiv. 

Access och utrullning
Curandos kunder ska i största möjliga mån uppmuntras att re-
gistrera sig själv och komma igång via Curandos hemsida. Test-
konton så väl som fullvärdiga konton för Curandos plattform och 
tjänster kan idag aktiveras och ska kunna köpas helt digitalt, 
utan fysisk inblandning. Målet är att minimera flaskhalseffekt 
och optimera försäljningsarbetet. 

Incitament som gynnar alla
Sammantaget kan konstateras att Curando hjälper sina partner-
kunder med nya eller bättre digitala kontaktytor och att detta i sin 
tur effektiviserar deras verksamhet, skapar kostnadsbesparing-
ar (jämfört med att utveckla och underhålla egen programvara), 
stärker och skapar nya möjligheter med deras tjänsteutbud samt 
bidrar till att de kan fokusera på sin kärnverksamhet. 

För direktkunder erbjuds större kontroll och flexibilitet avseen-
de hälsorelaterade processer mot leverantörer av hälsotjänster. 
Det finns till exempel direkt tillgång till oberoende statistik över 
den egna företagshälsan och företag kan med en knapptryck-
ning byta från en tjänsteleverantör till en annan utan att ändra 
digitala kommunikationsvägar, ärendehantering och/eller ruti-
ner. Framförallt kan processer som tidigare hanterats manuellt 
digitaliseras. 

Curandos plattform
Curando lanserade i september 2020 sin nya digitala plattforms-
tjänst, med samma namn. Plattformen kan användas friståen-
de eller integreras mot ett företags HR-system, tredje part eller 
andra IT-verktyg. Plattformen kan också användas av leverantö-
rer av fysiska hälsotjänster så som företagshälsor eller nischa-
de aktörer inom E-hälsa och M-hälsa för att stärka, bredda och 
digitalisera delar av sitt tjänsteerbjudande mot kund. Genom 
plattformen samlas ett företags/en organisations hälsoarbete, 
anställda ges enkel åtkomst till relevanta resurser och kanske 
viktigast av allt; data kring hälsoläget samlas på ett och samma 
ställe. Curandos partnerkunder  kan samtidigt stärka sitt digitala 
erbjudande gentemot sina kunder och hitta nya sätt att nå fram 
med sina tjänster. 

Frånvarohantering Tidsbokning Ärendehantering

Hälsorapportering Anonym chatt Enkät & utbildning

Kunderna kan använda Bolagets standardtjänster eller välja att koppla 
en annan tjänst mot plattformen.

Kunderna kan anpassa och koppla verktygen som de vill - internt eller 
mot tredje part.

Plattformen utvecklas ständigt och kunderna väljer hur många tjänster 
som ska nyttjas.

Inga medlemskapskostnader, bindningstider eller paketlösningar.
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Plattformen omfattar ett växande bibliotek av standardintegre-
ringar mot populära system och tjänster för hälsa och HR-sys-
tem, Curandos egna applikationer, se figuren nedan, och anpass-
ningsbart gränssnitt för användare och administration. Utöver 
det är även databasen för att samla och bearbeta data en viktig 
del av Curandos tjänsteerbjudande. Bolaget anpassar och kopp-
lar plattformen och verktyg efter kundens önskemål och behov, 
internt eller mot tredje part. 

Integreringar och anpassningar
Curandos digitala plattform är öppen för integrering och extrak-
tion av data via API:er, statistik och rapporteringsverktyg och har 
byggt ett flertal integreringar och anpassningar, såsom journalin-
tegrering och single sign-on. Bolaget kommer framgent fokusera 
på att göra plattformen mer flexibel så att kunderna själva kan 
lägga till eller ta bort tjänster, möjliggöra co-branding och för 
partnerkunder och direktkunder att själva kunna administrera 
plattformen och användare. Integreringar kommer initialt priorite-
ras utifrån ett kunddrivet behov tillsammans med en bedömning 
av hur väl den enskilda integrationen passar in i Curandos kon-
cept och kan erbjudas till andra partnerkunder eller direktkunder. 

Exempel på kund-/partnerintegrationer

Informations-
databaser

Externa beställar- och tidsbokningssystem

HR-system
Autentiserings- och 
provisionslösningar

Journalsystem

Vikariepooler Schemasystem
Andra 

integreringar

Forskning och utveckling
Utvecklingsarbete har per dagen för Prospektet och under det 
kommande året hög prioritet i Curando i och med omställningen 
till renodlad SaaS-leverantör. Bolaget kommer att framgent fo-
kusera på utveckling av den tekniska plattformen för att ligga i 
framkant avseende programvaror inom digital hälsa. 

Patent- och varumärkesskydd 

Patent
Per dagen för Prospektet består Curandos patentportfölj av 
två patentansökningar. Den första patentansökan utgörs 
av en PCT-ansökan som lämnades in i februari 2018 (PCT/
SE2018/050189) och som har fullgjorts och publicerats vid 
Europeiska patentverket (EPO) i januari 2020 (EP3590082A1). 

Patentet avser en metod som möjliggör tillgång till ett system 
genom vilket användaren kan få assistans från en rådgivare (pa-
tentansökan är gjord i Curandos tidigare företagsnamn Rethin-
king Care Sweden AB). Den andra patentansökan utgörs av en 
svensk ansökan som lämnades in i september 2020 (2051055-8) 
och avser vikarieanskaffning, närmare bestämt en metod för au-
tomatiserad allokering av vikarier vid sjukfrånvaro. Patentansök-
ningarna omfattas potentiellt av patentskydd till 2038 respektive 
2040 vid beviljande.

Varumärken
Per dagen för Prospektet är Curando innehavare av två registre-
rade varumärken, Rethinking Care (ord) och Curando (ord). Va-
rumärkesregistreringarna är gjorda i Curandos tidigare företags-
namn Rethinking Care Sweden AB. Varumärkesregistreringarna 
omfattar klasserna 36, 42 och 44 vilket bland annat omfattar för-
säkringstjänster, vetenskapliga tjänster och medicinska tjänster. 

Trender
Under 2020 har Bolaget anpassat sitt arbetssätt med anled-
ning av Covid-19-pandemin, och personalen har i huvudsak ar-
betat hemifrån. Det är Bolagets uppfattning att efterfrågan på 
distanstjänster för företagshälsa har ökat med anledning av 
Covid-19-pandemin och anpassningen till ett mer digitalt arbets-
sätt har drivits fram. Bolaget har under 2020 inlett en omställ-
ning till att bli renodlad SaaS-leverantör, vilket innebär att Bolaget 
har antagit en ny affärsmodell. Det är därför svårt att dra några 
särskilda slutsatser avseende utvecklingstrender i fråga om för-
säljning och försäljningspriser. Bolaget har under 2020 anpassat 
sina kostnader med anledning av omställningen till ett renodlat 
SaaS-bolag och Covid-19-pandemin har haft liten eller ingen på-
verkan på Bolagets kostnader. Utvecklingen av Bolagets kost-
nader kommer framgent speglas av satsningar inom marknad, 
försäljning,  produktutveckling och försäljningstillväxt.

Investeringar

Väsentliga investeringar efter den senaste 
rapportperiodens utgång
Bolaget har inte gjort några väsentliga investeringar sedan 30 
september 2020.

Pågående investeringar och åtaganden om 
framtida investeringar
Bolaget har per dagen för Prospektet inga väsentliga pågående 
investeringar och har inte gjort några åtaganden om framtida 
investeringar. Däremot investerar Bolaget löpande i produktut-
veckling för att bibehålla en säker och modern produkt.
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Finansiering av Bolagets verksamhet
Curando planerar att finansiera verksamheten genom licens-
intäkter från försäljning av Bolagets digitala plattformstjänst. 
Fram till dess att Bolaget genererat positivt kassaflöde avses 
verksamheten finansieras med likvid från Företrädesemissionen.

Väsentliga förändringar av Bolagets låne- och 
finanseringsstruktur sedan 30 september 2020
Det har inte skett några väsentliga förändringar av Bolagets låne- 
och finansieringsstruktur sedan 30 september 2020.

Bolaget
Bolagets företagsnamn (och tillika handelsbeteckning) är Curan-
do Nordic AB. Bolagets organisationsnummer är 559049-5254. 
Bolaget är ett svenskt publikt aktiebolag som bildades den 15 
december 2015 och registrerades i Sverige den 1 februari 2016. 
Bolaget regleras av, och verksamheten bedrivs i enlighet med, ak-
tiebolagslagen (2005:551). Bolagets identifieringskod för juridis-
ka personer (LEI) är 549300LFKG8IN3036F88. Bolaget har sitt 
säte i Lund med adress Kung Oskars väg 11 C, 222 35 Lund. Bo-
laget nås på www.curandonordic.se samt 046-38 67 41. Notera 
att informationen på webbplatsen inte ingår i Prospektet såvida 
inte denna information införlivas i Prospektet genom hänvisning. 
Se avsnittet ”Handlingar införlivade genom hänvisning”.

Organisationsstruktur
Curando Nordic AB är moderbolag i en koncern som även om-
fattar dotterbolagen Agilit Holding AB och Carefindy AB. Agilit 
Svenska AB ägs till 100 procent av Agilit Holding AB, som i sin 
tur ägs till 100 procent Av Curando Nordic AB. Carefindy AB ägs 
till 65 procent av Curando Nordic AB. Se organisationsstruktur i 
nedanstående figur. Under april 2019 försattes de helägda dot-
terbolagen Läkartid nu Nordic AB och Friskare på jobbet Norden 
AB i konkurs efter beslut av Curandos styrelse och den 26 april 
2019 såldes hela innehavet i Curando AS (Norge). Utöver ovan-
stående har Curando inga aktieinnehav i andra bolag. 

Definitioner och ordlista

API
Applikationsprogrammeringsgränssnitt (eng. application pro-
gramming interface) är en specifikation av hur olika applikation-
program kan använda och kommunicera med en specifik pro-
gramvara.

Co-branding
Samarbete mellan två varumärken, genom en gemensam pro-
dukt eller kampanj, i syfte att gynna de båda aktörerna.

SaaS
(eng. Software as a Service) En typ av molntjänst som tillhanda-
håller programvara över internet. Applikationerna tillhandahålls i 
molnet och kan användas för en rad olika uppgifter av både pri-
vatpersoner och organisationer. 

Single sign-on 
En metod inom sammansatta datasystem för att hantera använ-
dare med avseende på användarbehörighet och användarverifie-
ring, så att dessa användare bara behöver logga in en enda gån 
för att nå de system som är anpassade till tjänsten.

Curando Nordic AB

Agilit Holding AB Carefindy AB

Agilit Svenska AB

65%100%

100%
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Redogörelse för rörelsekapital

Det är Bolagets bedömning att det befintliga rörelsekapitalet inte 
är tillräckligt för de aktuella behoven under den kommande tolv-
månadersperioden. Med rörelsekapital avses i Prospektet Bola-
gets möjligheter att få tillgång till likvida medel för att fullgöra 
sina betalningsförpliktelser varefter de förfaller till betalning. Per 
den 30 september 2020 uppgick Bolagets likvida medel till cirka 
1,3 MSEK. Bolaget bedömer att rörelsekapitalunderskottet upp-
står i januari 2021. Med beaktande av bedömda kassaflöden har 
Bolaget ett rörelsekapitalunderskott om cirka 10 MSEK för den 
kommande tolvmånadersperioden.

Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Bolaget 21,8 
MSEK före emissionskostnader som bedöms uppgå till cirka 3,1 
MSEK. Nettolikviden om cirka 18,7 MSEK bedöms som tillräck-
lig för att tillgodose Bolagets rörelsekapitalbehov för den kom-
mande tolvmånadersperioden. I samband med Företrädesemis-
sionen har Curando erhållit teckningsförbindelser från ett antal 
befintliga aktieägare om cirka 4,2 MSEK, motsvarande cirka 19 
procent av Företrädesemissionen. Därtill har ett antal externa 
investerare ingått avtal om emissionsgarantier med Bolaget upp-
gående till cirka 13,3 MSEK, motsvarande 61 procent av Företrä-
desemissionen. Sammanlagt omfattas Företrädesemissionen 
av teckningsförbindelser och garantiåtaganden om cirka 17,5 
MSEK, motsvarande cirka 80 procent av Företrädesemissionen. 
Dessa åtaganden är emellertid inte säkerställda genom bankga-
ranti, spärrmedel, pantsättning eller liknande arrangemang.

Om Företrädesemissionen, trots utställda teckningsförbindelser 
och ingångna garantiavtal, inte tecknas i tillräcklig utsträckning 
får Bolaget svårigheter att driva verksamheten och utveckling-
en i planerad takt. Bolaget kan därmed komma att tvingas söka 
alternativa finansieringsmöjligheter såsom ytterligare kapitalan-
skaffning eller lånefinansiering, alternativt genomföra kostnads-
nedskärningar eller tvingas bedriva verksamheten i lägre takt än 
beräknat till dess att ytterligare kapital kan anskaffas. Det är inte 
säkert att Bolaget lyckas säkerställa alternativ finansiering eller 
att kostnadsnedskärningar får önskad effekt. Det finns en risk 
att utebliven finansiering eller misslyckade åtgärder resulterar i 
att Bolaget försätts i rekonstruktion, eller i värsta fall konkurs.
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Riskfaktorer

Nedan beskrivs Curandos affärs- och verksamhetsrisker, branschrelaterade risker, legala och regulatoriska risker, risker re-
laterade till Curandos aktie samt risker relaterade till Företrädesemissionen med bedömning av dess negativa inverkan på 
Bolaget samt sannolikheten att risken inträffar. Sannolikheten för att risken inträffar bedöms med skalan låg, medelhög och 
hög. De riskfaktorer som för närvarande bedöms som mest väsentliga presenteras först i varje kategori, medan riskfaktorerna 
därefter följer utan särskild rangordning.

Risker specifika för Bolaget

Affärs- och verksamhetsrisker

Kommersialisering
Curando står inför en intensiv kommersialiseringstillväxt av Bo-
lagets digitala plattformstjänst för hälsa på företag och leveran-
törer av hälsotjänster. Curandos kommersialiseringsframgångar 
beror bland annat på Bolagets förmåga att kommunicera Curan-
dos nya företagsprofil, som leverantör av en digital plattform, 
och möjligheterna till att bygga de integrationer i den digitala 
plattformen som Bolagets kunder efterfrågar. Bolagets framtida 
intjäning är därmed starkt beroende av Curandos förmåga att ex-
ponera och skapa efterfrågan på Bolagets plattform. Det förelig-
ger en risk att Bolaget misslyckas med att ingå kommersiella av-
tal eller att sådana avtal inte kan ingås på de kommersiella villkor 
som Bolaget eftersträvar. Detta kan bland annat bero på brister i 
Bolagets finansiella styrka, kvalitet, trovärdighet och det mervär-
de som marknaden uppfattar i Bolagets tjänster. En följd av detta 
kan vara att Bolagets marknadsetablering försenas, eller ytterst 
att Bolaget inte framgångsrikt når kommersiell framgång, vilket 
skulle ha en hög negativ inverkan på Bolagets nykundsförsälj-
ning och omsättningstillväxt. 

Curando bedömer att sannolikheten för att risken som beskrivs 
ovan inträffar som medelhög.

Framtida kapitalbehov
Curando har de senaste åren genererat löpande underskott av 
verksamheten och Bolagets möjlighet att tillgodose framtida ka-
pitalbehov är i hög grad beroende av framgångar i försäljning av 
Bolagets digitala plattformstjänst. Erbjudandet möjliggör att Bo-
laget erhåller 21,8 MSEK före emissionskostnader. Det föreligger 
risk att Bolaget inte kommer att ha tillräckligt med kapital för att 
nå ett kommersiellt genombrott och uppnå positivt kassaflöde i 
verksamheten. Därav följer att Bolaget i framtiden kan komma 
att behöva anskaffa externt kapital, vilket skulle kunna innebära 
ytterligare emissioner av aktier eller aktierelaterade instrument. 
Det är inte säkert att sådan eventuella emissioner kan ske till 
villkor som är fördelaktiga för befintliga aktieägare. Om Bolaget 
upptar finansiering genom att emittera aktier eller aktierelatera-
de instrument kan detta medföra utspädningseffekter för Bola-
gets befintliga aktieägare. Skuldfinansiering, om sådan skulle 

vara tillgänglig för Bolaget, kan innefatta begränsande villkor av-
seende användning av kapital, vilket kan inverka negativt på Bo-
lagets flexibilitet. Om Bolaget inte tillförs tillräcklig finansiering 
kan Bolaget tvingas till neddragningar och andra begränsande 
åtgärder tills tillräckligt med kapital säkrats, vilket kan ha en hög 
negativ inverkan på Bolagets verksamhet och framtidsutsikter.

Curando bedömer att sannolikheten för att riskerna som be-
skrivs ovan inträffar som medelhög.

Beroende av kvalificerad personal
Curando kan betraktas som en liten organisation, mätt i såväl 
omsättning som antal anställda och i övrigt engagerade perso-
ner. Bolagets framgång är beroende av den omfattande kompe-
tens och erfarenhet som styrelsen, ledande befattningshavare 
och andra nyckelpersoner besitter. Dessa personers arbete be-
döms vara av stor betydelse för Bolagets fortsatta operationella 
och finansiella utveckling. Det föreligger risk att en eller flera av 
nyckelpersonerna väljer att avsluta sin anställning eller sitt en-
gagemang i Bolaget, vilket skulle kunna föranleda att Curando 
snabbt behöver finna kvalificerade ersättare. Sådana rekryte-
ringsprocesser kan komma att ske på icke-tillfredställande vill-
kor samt bli tidsmässigt utdragna och kostsamma, vilket bland 
annat kan föranleda förseningar i Bolagets marknadsexpansion. 
Det är därmed av stor betydelse att Bolaget kan behålla och re-
krytera kvalificerade medarbetare för att säkerställa en uthållig 
kompetensnivå i Bolaget. Bolaget bedömer att denna risk, för 
den händelse den skulle falla ut, har en hög negativ inverkan på 
Bolagets verksamhet och utveckling.

Curando bedömer att sannolikheten för att risken som beskrivs 
ovan inträffar som låg. 

IT-system och tekniska risker
Curando är beroende av en effektiv och oavbruten drift hos olika 
IT-system för sin verksamhet. Ett omfattande haveri eller annan 
störning i IT-systemen kan påverka förmågan att bedriva verk-
samhet och leverera tjänster till kunder. För det fall Curando 
brister i leverans av tjänster till kunder kan Bolaget komma att 
ådra sig ansvar eller erhålla missnöjda kunder som avstår från 
att förnya sina licenser. Bolagets anseende kan därtill komma 
att försämras vilket kan påverka nykundsförsäljning och omsätt-
ningstillväxt negativt. 
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Curandos verksamhet innefattar användning och lagring av data 
från kunder och information om arbetstagare. Trots Bolagets 
omfattande åtgärder för att upprätthålla fullgod säkerhet, beva-
rande av personuppgiftsintegritet samt skydd av information fö-
religger en risk att Bolagets säkerhetsåtgärder är förenade med 
brister och att detta inte är tillräckligt för att förhindra olovligt 
intrång eller att personuppgifter alternativt skyddad information 
röjs. Detta skulle kunna skada Bolagets anseende och medföra 
att Bolaget blir skadeståndsansvarigt, vilket skulle kunna med-
föra förlorade intäkter och/eller ökade kostnader. Infriande av 
någon sådan händelse skulle kunna medföra en hög negativ in-
verkan negativ på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och 
resultat.

Curando bedömer att sannolikheten för att riskerna som be-
skrivs ovan inträffar som låg.

Teknisk utveckling och förändring
Curando är verksamt inom en marknad, som leverantör av 
SaaS-tjänst, som i hög grad påverkas och utvecklas av den 
snabba teknikutvecklingen inom IT-området. Bolagets digita-
la plattform är relativt ny och kommer framgent vara föremål 
för vidareutveckling och olika typer av integrationslösningar. 
Förseningar i Bolagets utvecklingsarbete eller oförmåga att 
hantera den tekniska utvecklingen kan medföra minskad eller 
utebliven konkurrenskraft för Bolaget, vilket skulle medföra en 
medelhög negativ inverkan på Bolagets framtida intjäningsför-
måga och lönsamhet. 

Curando bedömer att sannolikheten för att risken som beskrivs 
ovan inträffar som medelhög.

Risker relaterade till Covid-19
2020 har präglats av det globala utbrottet av Covid-19-pande-
min. Pandemin medför konsekvenser som för Bolaget är svåra 
att i dagsläget till fullo överblicka. Curando har hittills kunnat 
fortsätta sin interna verksamhet utan betydande påverkan av 
Covid-19. Till följd av Covid-19-pandemin har bland annat tiden 
och viljan att ingå nya kommersiella samtal och köpa nya tjäns-
ter hos potentiella kunder minskat. I det fall Bolaget, på grund av 
Covid-19-pandemin, möter en lägre efterfrågan från potentiella 
kunder skulle det kunna ha en medelhög negativ inverkan på Bo-
lagets verksamhet.

Curando bedömer att sannolikheten för att risken som beskrivs 
ovan inträffar som medelhög.  

Förändrad företagsprofil
Curando har tidigare profilerats som en helhetsleverantör av 
hälsotjänster, fysiska såväl som digitala, mot privat- och före-
tagsmarknaden. Bolagets fokus och inriktning idag är att bli en 
renodlad SaaS-leverantör. Det finns en risk att Bolaget inte lyckas 
förmedla och nå ut med den nya inriktningen. Det finns även en 
risk att aktörer som tidigare ansett Curando vara en konkurrent, 
som idag istället är möjliga kunder till Curando, fortfarande ser 
Bolaget som en konkurrent. Detta kan i sin tur försvåra Curandos 
möjligheter till kommersialisering och marknadsexpansion. Bo-
laget bedömer att denna risk, för den händelse den skulle falla 
ut, har en medelhög negativ inverkan på Bolagets verksamhet 
och utveckling.

Curando bedömer att sannolikheten för att risken som beskrivs 
ovan inträffar som låg.

Branschrelaterade risker

Konkurrens
Curando utvecklar och levererar en digital plattform och riktar 
sig till företag, företagshälsor och andra leverantörer av hälso-
tjänster. Bolaget verkar inom en marknad i vilken ett flertal bolag 
tillhandahåller produkter och tjänster som potentiellt, direkt el-
ler indirekt, kan konkurrera med Bolagets plattform, till exempel 
mjukvarubolag som utvecklar HR-system. Ett viktigt koncept för 
Curando är att integrera kunders, myndigheter och andra tredje 
partsleverantörers digitala tjänster och system. Bolagets konkur-
renter kan komma att utveckla produkter som är mer effektiva, 
prisvärda, kvalitativa och/ eller användbara än vad Curando kan 
erbjuda. Vidare kan konkurrenter förfoga över större ekonomis-
ka resurser samt i övrigt ha bättre förutsättningar för att utveck-
la och nå kommersiell framgång. Curandos konkurrenskraft är 
starkt relaterad till Bolagets förmåga att ligga i framkant och 
tillhandahålla ett produkterbjudande som ligger i paritet med 
rådande marknadsbehov och marknadsefterfrågan. Den teknik 
som först når genombrott och uppnår betydande marknadspe-
netration kan komma att bli dominerande, varvid konkurrerande 
tekniker riskerar få begränsat, om något, genomslag. Forskning 
och utveckling tillika marknadsaktiviteter inom konkurrerande 
företag kan därmed göra Bolagets produkter obsoleta eller min-
dre efterfrågade. Det föreligger således en risk att Curando inte 
har tillräcklig förmåga att uthålligt hävda sig i konkurrensen. Bo-
laget bedömer att denna risk, för den händelse den skulle falla 
ut, har en medelhög negativ inverkan på Bolagets framtida intjä-
ningsförmåga och lönsamhet.

Curando bedömer att sannolikheten för att riskerna som be-
skrivs ovan inträffar som medelhög.
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Legala och regulatoriska risker

Patent och immateriella rättigheter
Curandos kunskap och teknik kring digitala tjänster för hantering 
av hälsa och vård på företag utgör en integrerad del i Bolagets 
förmåga till differentiering. Det är därför av stor betydelse att 
kunskapen och tekniken inom Curando bevaras, varför patent 
och andra immateriella rättigheter utgör betydande tillgångar i 
Bolagets verksamhet. Per dagen för Prospektet består Curandos 
patentportfölj av två patentansökningar, en PCT-ansökan avse-
ende en metod som möjliggör tillgång till ett system genom vil-
ket användaren kan få assistans från en rådgivare och en svensk 
ansökan avseende vikarieanskaffning och en metod för automa-
tiserad allokering av vikarier vid sjukfrånvaro. Vid beviljande om-
fattas patentansökningarna av potentiellt patentskydd till 2038 
respektive 2040.

Förmågan att erhålla och försvara patent, tillika förmågan att 
skydda sina andra immateriella rättigheter samt specifik kunskap 
om Bolagets verksamhet, bedöms vara av betydelse för Bolaget. 
Risk föreligger att potentiellt patentskydd för beviljade patentan-
sökningar samt övriga immateriella rättigheter som innehas av 
Curando inte ger ett fullgott skydd. Även i det fall ett patent be-
viljas finns en risk att detta inte kommer att kunna upprätthållas, 
alternativt att detta endast kan upprätthållas i begränsad omfatt-
ning. Skyddsomfånget för ett patent kan därmed potentiellt vara 
obefintligt alternativt otillräckligt, med resultat att konkurrenter 
med liknande innovationer kan komma att kringgå patenten. Där-
utöver finns en risk att tredje part kan komma att kringgå eller 
inkräkta på Bolagets patent. Sådana försök kan innebära mycket 
kostsamma och tidskrävande rättstvister. I det fall patentansök-
ningar avslås kan Bolaget eventuellt stå, helt eller delvis, utan 
immateriellt skydd beträffande teknikinnovationer.

Äganderätten till de immateriella rättigheter som genereras av an-
ställda inom ramen för Curandos verksamhet, tillfaller som huvud-
regel Bolaget i enlighet med tillämplig lagstiftning och befintliga 
avtal. För det fall Bolaget framgent misslyckas med att ta sina im-
materiella rättigheter i anspråk kan det få negativa effekter på Bo-
lagets verksamhet och utvecklingsförmåga. Bolaget är även bero-
ende av know-how och det finns en risk att konkurrenter utvecklar 
motsvarande know-how eller att Bolaget inte lyckas skydda sitt 
kunnande på ett effektivt sätt. Bolaget bedömer att riskerna ovan, 
för den händelse någon av dem skulle falla ut, har en medelhög 
negativ inverkan på Bolagets verksamhet och finansiella ställning.

Curando bedömer att sannolikheten för att riskerna som be-
skrivs ovan inträffar som medelhög.

Risker relaterade till aktien och Erbjudandet

Risker relaterade till aktien

Aktierelaterade risker 
Curando är listat på Nasdaq First North Growth Market. Befintli-
ga och presumtiva aktieägare bör beakta att det är förenat med 
hög risk att investera i värdepapper relaterade till Bolaget då ak-
tiekursen kan fluktuera stort. Bolagets aktie har, under perioden 
1 november 2019 – 30 oktober 2020, handlats i intervallet 0,19 
- 2,12 SEK med en genomsnittligt kursrörelse om +/- 7,0 procent 
per handelsdag. Sådana fluktuationer är inte nödvändigtvis hän-
förliga till enbart Bolagets prestation utan kan även härledas till 
den allmänna marknadsutvecklingen, makroekonomiska fakto-
rer i samhället, rådande investeringsklimat, utbud och efterfrå-
gan på aktier och andra orsaker med eller utan tydlig koppling till 
Bolaget. Det är därför inte möjligt att på förhand förutse framtida 
kursrörelser och det är möjligt att dessa faktorer genom enskild 
verkan eller samverkan negativt kan påverka värdet av en inves-
terares aktieinnehav. Under tidsperioden enligt ovan uppgick 
den genomsnittliga handelsvolymen per handelsdag till cirka 
703  642 aktier, motsvarande cirka 1,3 procent av utelöpande 
aktier. I de fall aktiv handel med god volym skulle saknas kan 
aktietransaktioner till önskad kurs vara svåra eller omöjliga att 
genomföra. 

Curando bedömer sannolikheten för riskens förekomst som 
medelhög.

Större aktieägares avyttring av aktier
Styrelseledamot Fredrik Thafvelin och styrelseordförande Lars 
Lidgren äger aktier per den 30 september 2020 som motsvarar 
cirka 23 procent respektive cirka 17 procent av kapitalet och 
rösterna i Bolaget. Dessa har genom sina respektive innehav i 
Bolaget möjlighet att utöva ett inflytande över Bolaget och kan 
komma att påverka bland annat sådana angelägenheter som är 
föremål för omröstning på bolagsstämma. Om det sker en bety-
dande försäljning av aktier i Bolaget, särskilt om det säljs av nå-
gon av Bolagets större aktieägare, skulle det kunna ha en negativ 
inverkan på marknadspriset på Bolagets aktie. 

Curando bedömer att sannolikheten för att risken som beskrivs 
ovan inträffar som låg.
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Risker relaterade till Erbjudandet

Teckningsförbindelser och garantiåtaganden ej 
säkerställda
I samband med Företrädesemissionen har Curando erhållit 
teckningsförbindelser från ett antal befintliga aktieägare, mot-
svarande cirka 19 procent av Företrädesemissionen. Därutöver 
har Curando ingått avtal om emissionsgarantier med ett antal ex-
terna investerare, motsvarande cirka 61 procent av Företrädese-
missionen. Företrädesemissionen omfattas således till cirka 80 
procent av teckningsförbindelser och garantiåtaganden. Dessa 
teckningsförbindelser och garantiåtaganden är inte säkerställda 
genom pantsättning, spärrmedel eller liknande arrangemang. 
Därmed finns det, om samtliga eller delar av dessa förbindelser 
inte skulle infrias, en risk att Erbjudandet inte tecknas i planerad 
grad, med verkan att Bolaget skulle tillföras mindre kapital än 
beräknat för att finansiera rörelsen. 

Curando bedömer sannolikheten för riskens förekomst som låg.

Aktieägare som inte deltar i Erbjudandet före 
utgången av teckningsperioden kommer att få sin 
ägarandel utspädd
Innehavare av aktier som inte deltar i Företrädesemissionen före 
utgången av teckningsperioden kommer att gå miste om rätten 
att teckna aktier till teckningskursen i Erbjudandet. Ingen kom-
pensation kommer att utgå till innehavare vars teckningsrätter 
förfaller till följd av att de inte utnyttjas eller säljs. Aktieägare 
som inte, eller som endast delvis, utnyttjar sina teckningsrätter 
eller som på grund av tillämpliga legala restriktioner inte kan 
utnyttja sina teckningsrätter, kommer att få sina proportionella 
innehav av aktier och röster i Curando utspädda. Aktieägare som 
väljer att inte delta i Företrädesemissionen genom att teckna 
aktier kommer att bli utspädda med högst 50 procent i förhållan-
de till antalet utestående aktier per dagen för Prospektet.
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Villkor  för värdepapperen

Allmän information
Curando är ett publikt avstämningsbolag och Bolagets aktier är 
kontoförda i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 
värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. 
Registret förs av Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stock-
holm. Inga aktiebrev är utfärdade för Bolagets aktier. Curandos 
aktier är denominerade i SEK, är utställda till innehavare och har 
emitterats i enlighet med svensk rätt och bestämmelserna i ak-
tiebolagslagen (2005:551).

Företrädesemissionen
Extra bolagsstämma i Curando godkände den 17 november 2020 
styrelsens beslut från den 15 oktober 2020 om att genomföra 
Företrädesemissionen. Företrädesemissionen avser teckning av 
aktier (ISIN-kod SE0008705255) med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare i Curando. Aktierna i Företrädesemissionen emitteras 
i enlighet med svensk rätt och valutan för Företrädesemissionen 
är SEK. Företrädesemissionen planeras att registreras vid Bo-
lagsverket omkring vecka 52, 2020. Den angivna veckan är preli-
minär och kan komma att ändras.

Vissa rättigheter kopplade till aktierna
De rättigheter som är förenade med aktier som är emitterade av 
Bolaget, inklusive de rättigheter som följer av bolagsordningen, 
kan endast ändras i enlighet med de förfaranden som anges i 
aktiebolagslagen (2005:551). Varje aktie berättigar till en röst 
på Bolagets bolagsstämma. Varje röstberättigad aktieägare får 
vid bolagsstämma rösta för fulla antalet av denne ägda och fö-
reträdda aktier. Det finns bara ett aktieslag och samtliga aktier 
medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och vinst. Vid en 
eventuell likvidation av Bolaget har aktieägare rätt till andel av 
överskott i förhållande till det antal aktier som aktieägaren inne-
har. Inga begränsningar föreligger avseende aktiernas överlåt-
barhet. Aktieägare har normalt företrädesrätt till teckning av nya 
aktier, teckningsoptioner och konvertibler i enlighet med aktiebo-
lagslagen, såvida inte bolagsstämman eller styrelsen med stöd 
av bolagsstämmans bemyndigande beslutar om avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt. Bolagsordningen innehåller inga 
särskilda bestämmelser om inlösen eller konvertering.

Utdelning
Beslut om vinstutdelning fattas av bolagsstämman och utbetal-
ning ombesörjs av Euroclear. Utdelning får endast ske med ett 
sådant belopp att det efter utdelningen finns full täckning för Bo-
lagets bundna egna kapital och endast om utdelningen framstår 
som försvarlig med hänsyn till (i) de krav som verksamhetensart, 
omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, 
samt (ii) Bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i 
övrigt (den så kallade försiktighetsregeln). Som huvudregel får 

aktieägarna inte besluta om utdelning av ett större belopp än vad 
styrelsen föreslagit eller godkänt. Rätt till utdelning tillkommer 
den som är registrerad som aktieägare i den av Euroclear förda 
aktieboken på den avstämningsdag för utdelning som beslutas 
av bolagsstämman. Utdelning utbetalas normalt som ett kontant 
belopp per aktie genom Euroclears försorg. Utdelning kan även 
ske i annan form än kontant utdelning (så kallad sakutdelning). 
Om aktieägare inte kan nås för mottagande av utdelning kvarstår 
aktieägarens fordran på Bolaget och begränsas endast genom 
allmänna regler för preskription. Fordran förfaller som huvudre-
gel efter tio år. Vid preskription tillfaller hela beloppet Bolaget. 
Bolaget tillämpar inte några restriktioner eller särskilda förfaran-
den vad avser kontant utdelning till aktieägare bosatta utanför 
Sverige, med undantag för eventuella begränsningar som följer 
av bank- och clearingsystem sker utbetalning på samma sätt 
som för aktieägare bosatta i Sverige. Skattelagstiftningen i så-
väl Sverige som aktieägarens hemland kan påverka intäkterna 
från eventuell utdelning som utbetalas, se mer under avsnittet 
”Skattefrågor i samband med Företrädesemissionen” nedan. För 
aktieägare som inte är skatterättsligt hemmahörande i Sverige 
utgår dock normalt svensk kupongskatt.

Skattefrågor i samband med Företrädesemis-
sionen
Skattelagstiftningen i investerarens hemland och Sverige kan 
inverka på eventuella inkomster som erhålls från de aktier som 
erbjuds genom Erbjudandet. Beskattning av eventuell utdelning, 
liksom kapitalvinstbeskattning och regler om kapitalförluster 
vid avyttring av värdepapper, beror på varje enskild aktieägares 
specifika situation. Särskilda skatteregler gäller för vissa typer 
av skattskyldiga, exempelvis investmentföretag och försäkrings-
företag, och vissa typer av investeringsformer. Investerare bör 
därför rådfråga en skatterådgivare för att få information om de 
särskilda konsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, in-
klusive tillämpligheten och effekten av utländska skatteregler 
och skatteavtal. 

Bemyndigande
Årsstämman den 29 maj 2020 beslutade att bemyndiga styrel-
sen att fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med 
eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och med el-
ler utan villkor om apport, kvittning eller andra villkor, besluta om 
nyemission av aktier. Skälet till att avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt ska kunna ske är att möjliggöra för Bolaget att an-
skaffa rörelsekapital, att genomföra företagsförvärv eller förvärv 
av rörelsetillgångar samt att möjliggöra emission till industriella 
partners inom ramen för samarbeten och allianser. Det totala an-
talet aktier som ska kunna emitteras enligt bemyndigandet ska 
sammanlagt uppgå till högst 8 168 000 stycken, vilket motsvarar 
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en utspädning om cirka 13 procent baserat på antalet aktier i Bo-
laget före genomförandet av Företrädesemissionen. I den mån 
nyemission sker med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
ska nyemissionen ske på marknadsmässiga villkor.

Offentliga uppköpserbjudanden och 
tvångsinlösen
Bolagets aktier omfattas av de regler om offentliga uppköpser-
bjudanden som utfärdats av Kollegiet för svensk bolagsstyrning 
(Takeover-regler för vissa handelsplattformar). Ett offentligt 
uppköpserbjudande kan gälla alla eller en del av aktierna i ett 
bolag, och kan antingen vara frivilligt eller obligatoriskt (så kallad 
budplikt). Budplikt uppstår när en aktieägare, ensam eller tillsam-
mans med närstående, uppnår ett innehav som representerar 
minst tre tiondelar av röstetalet för samtliga aktier i ett bolag. 

Ett bolag får endast efter beslut av bolagsstämman vidta åtgär-
der som är ägnade att försämra förutsättningarna för ett erbju-
dandes lämnande eller genomförande, om styrelsen eller verk-
ställande direktören i bolaget har grundad anledning att anta att 
ett sådant erbjudande är nära förestående, eller om ett sådant 
erbjudande har lämnats.

Vid ett offentligt uppköpserbjudande ska en aktieägare under 
acceptfristen ta ställning till erbjudandet. En aktieägare har rätt 
att antingen acceptera eller förkasta erbjudandet. En aktieägare 
som har accepterat ett offentligt uppköpserbjudande är som ut-
gångspunkt bunden av sin accept. En aktieägare kan dock under 
vissa omständigheter återkalla sin accept, till exempel om läm-
nad accept har varit villkorad av uppfyllandet av vissa villkor. Om 
en aktieägare väljer att förkasta, eller inte besvarar, ett offent-
ligt uppköpserbjudande kan aktieägarens aktier bli föremål för 
tvångsinlösen för det fall den som lämnat erbjudandet uppnår 
ett innehav som representerar mer än nio tiondelar av aktierna i 
aktiebolaget genom erbjudandet. 

Tvångsinlösen innebär att en majoritetsaktieägare som innehar 
mer än nio tiondelar av aktierna i ett bolag, oavsett aktiernas rös-
tvärde, har en lagstadgad rättighet att lösa in återstående aktier 
som inte redan innehas av majoritetsaktieägaren. På motsva-
rande sätt har den vars aktier kan lösas in rätt att få sina aktier 
inlösta av majoritetsaktieägaren. Priset på aktier som inlöses 
genom tvångsinlösen kan fastställas på två sätt. Om majori-
tetsaktieägaren har lämnat ett offentligt uppköpserbjudande till 
andra aktieägare vilket accepterats av minst nio tiondelar av ak-
tieägarna, ska lösenbeloppet motsvara det erbjudna vederlaget 
för aktierna, om inte särskilda skäl motiverar annat. I övriga fall 
ska lösenbeloppet för aktierna motsvara det pris som kan påräk-
nas vid en försäljning av aktierna under normala förhållanden. 
Denna process för bestämmande av skälig ersättning för aktier 

som inlöses genom tvångsinlösen utgör en del i det aktiebolags-
rättsliga minoritetsskyddet, vilket har till syfte att skapa en rättvis 
behandling av samtliga aktieägare. Eventuella tvister om inlösen 
ska prövas av skiljemän. 

Curandos aktier är inte föremål för erbjudande som lämnats till 
följd av budplikt, inlösenrätt eller lösningsskyldighet. Det har inte 
förekommit några offentliga uppköpserbjudanden beträffande 
Curandos aktier under det innevarande eller föregående räken-
skapsåret. Under det föregående räkenskapsåret fördes dock 
diskussioner mellan Curando och LifeComp Sweden AB om ett 
potentiellt samgående, vilket avsågs genomföras genom en rik-
tad apportemission. I januari 2020 meddelades emellertid att 
styrelsen i Curando beslutat att avstå från att genomföra sam-
gåendet. 
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Närmare uppgifter om Erbjudandet

Erbjudandet
Den som på avstämningsdagen den 24 november 2020 är re-
gistrerad som aktieägare i Curando har företrädesrätt att teckna 
nyemitterande aktier i Bolaget. Erbjudandet omfattar högst 54 
453 338 nya aktier som emitteras till kursen 0,40 SEK per aktie, 
innebärandes att Bolaget, vid full teckning i Företrädesemissio-
nen, tillförs cirka 21,8 MSEK före emissionskostnader.

Aktieägare som väljer att inte delta i Erbjudandet kan komma att 
få sin ägarandel i Bolaget utspädd med upp till 54 453 338 aktier, 
motsvarande 50 procent, men har möjlighet att helt eller delvis 
kompensera sig ekonomiskt för utspädningseffekter genom att 
sälja erhållna teckningsrätter.

Anmälan kan även göras, av såväl befintliga aktieägare som nya 
investerare, för att teckna aktier som inte tecknats med stöd av 
teckningsrätter, se vidare ”Teckning av aktier utan stöd av teck-
ningsrätter” nedan.

Teckningsperiod
Anmälan om teckning av aktier med eller utan stöd av tecknings-
rätter ska ske under perioden 26 november – 10 december 2020. 
Styrelsen för Bolaget äger rätt att förlänga den tid under vilken 
anmälan om teckning och betalning kan ske. En eventuell för-
längning av teckningsperioden offentliggörs genom pressmed-
delande senast den 10 december 2020.

Teckningskurs
Aktierna emitteras till en teckningskurs om 0,40 SEK per aktie. 
Courtage utgår ej.

Kostnader som åläggs investerare
Inga kostnader åläggs investerare som deltar i Erbjudandet. Vid 
handel med teckningsrätter och BTA utgår dock normalt courta-
ge enligt tillämpliga villkor för värdepappershandel.

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos Euroclear för fastställande av vilka som 
äger rätt att erhålla teckningsrätter i Företrädesemissionen är 
den 24 november 2020. De som på avstämningsdagen är regist-
rerade i den av Euroclear, för Curandos räkning, förda aktiebo-
ken erhåller teckningsrätter i förhållande till det antal aktier som 
innehas på avstämningsdagen.  

Teckningsrätter
Innehavare av teckningsrätter äger företrädesrätt att teckna akti-
er i förhållande till det antal teckningsrätter som innehas och ut-
nyttjas. Aktierna i Curando handlas inklusive rätt att erhålla teck-
ningsrätter till och med den 20 november 2020. Aktierna handlas 

exklusive rätt att erhålla teckningsrätter i Företrädesemissionen 
från och med den 23 november 2020. För varje aktie i Curando 
som innehas på avstämningsdagen erhålls en (1) teckningsrätt. 
En (1) teckningsrätt berättigar till teckning av en (1) ny aktie.

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter sker på Nasdaq First North Growth 
Market under perioden 26 november – 8 december 2020 un-
der beteckningen CUR TR. ISIN-kod för teckningsrätterna är 
SE0015221650. Bank eller annan förvaltare handlägger förmed-
ling av köp eller försäljning av teckningsrätter. Den som önskar 
köpa eller sälja teckningsrätter ska därför vända sig till sin bank 
eller annan förvaltare. Vid sådan handel utgår normalt courtage.

Viktiga datum och information om 
teckningsrätter
Anmälan om teckning av aktier genom utnyttjande av tecknings-
rätter ska ske genom samtidig kontant betalning under perioden 
26 november – 10 december 2020. Observera att teckningsrät-
ter som inte utnyttjas blir ogiltiga efter teckningsperiodens ut-
gång och förlorar därmed sitt värde. Outnyttjade teckningsrätter 
kommer att avregistreras från respektive aktieägares VP-konto 
utan avisering från Euroclear. För att förhindra förlust av värdet 
på teckningsrätterna måste de, som senast, antingen utnyttjas 
för teckning av aktier den 10 december 2020 eller säljas den 8 
december 2020. Observera att förfarandet vid ej utnyttjade teck-
ningsrätter kan variera beroende på förvaltare och i vissa fall 
sker automatisk försäljning av teckningsrätter i det fall förvalta-
ren inte kontaktas i god tid före teckningsperiodens slut. För mer 
information om respektive förvaltares behandling av ej utövade 
teckningsrätter bör förvaltaren kontaktas direkt.

Teckning och betalning med stöd av 
teckningsrätter

Direktregistrerade aktieägare
De aktieägare som på avstämningsdagen är registrerade i den av 
Euroclear för Bolagets räkning förda aktieboken erhåller förtryckt 
emissionsredovisning med bifogad inbetalningsavi från Euroc-
lear. Av den förtryckta emissionsredovisningen framgår bland 
annat antalet erhållna teckningsrätter. Den som är upptagen i 
den i anslutning till aktieboken särskilt förda förteckning över 
panthavare med flera erhåller inte någon emissionsredovisning 
utan underrättas separat. Någon separat VP-avi som redovisar 
registreringen av teckningsrätter på aktieägares VP-konto kom-
mer inte att skickas ut.

Anmälan om teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska 
ske genom samtidig kontant betalning. Teckning och betalning 
ska ske i enlighet med något av nedanstående alternativ:
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1. Förtryckt inbetalningsavi från Euroclear
I det fall samtliga, på avstämningsdagen erhållna, tecknings-
rätter utnyttjas för teckning av aktier ska den förtryckta inbetal-
ningsavin från Euroclear användas som underlag för anmälan 
om teckning genom betalning. Den särskilda anmälningssedeln 
ska därmed inte användas. Inga tillägg eller ändringar får göras i 
den på inbetalningsavin förtryckta texten. Anmälan är bindande.

2. Särskild anmälningssedel
I det fall teckningsrätter förvärvas eller avyttras eller om aktieä-
garen av andra skäl avser att utnyttja ett annat antal tecknings-
rätter än vad som framgår av den förtryckta inbetalningsavin från 
Euroclear ska särskild anmälningssedel användas. Anmälan om 
teckning genom betalning ska ske i enlighet med de instruktioner 
som anges på den särskilda anmälningssedeln. Den förtryckta 
inbetalningsavin från Euroclear ska därmed inte användas. Sär-
skild anmälningssedel kan beställas från Erik Penser Bank via 
telefon, e-post eller laddas ned från Erik Penser Banks hemsida. 
Särskild anmälningssedel ska vara Erik Penser Bank tillhanda se-
nast kl 17.00 den 10 december 2020. Endast en anmälningsse-
del per person eller firma kommer att beaktas. I det fall fler än en 
anmälningssedel insändes kommer enbart den först inkomna att 
beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld särskild anmälningsse-
del kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande. 
Ifylld särskild anmälningssedel skickas eller lämnas till:

Erik Penser Bank 
Emissionsavdelningen/Curando
Box 7405
103 91 Stockholm 
Besöksadress: Apelbergsgatan 27
Telefon: 08-463 80 00
E-post: emission@penser.se
Webbplats: www.penser.se

Förvaltarregistrerade aktieägare med depå hos 
bank eller annan förvaltare
De aktieägare som på avstämningsdagen är förvaltarregistrera-
de hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen emissionsre-
dovisning från Euroclear. Teckning och betalning ska, avseende 
förvaltarregistrerade aktieägare, ske i enlighet med anvisningar 
från respektive bank eller annan förvaltare.

Teckning av aktier utan stöd av 
teckningsrätter
Anmälan om teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter ska 
ske under samma period som anmälan om teckning av aktier 
med stöd av teckningsrätter, d v s under perioden 26 november 
– 10 december 2020. 

Tilldelningsprinciper
Om inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter 
ska tilldelning av resterande aktier inom ramen för Företrädese-
missionens högsta belopp ske: i första hand till de som tecknat 
aktier med stöd av teckningsrätter (oavsett om de var aktieäga-
re på avstämningsdagen eller inte) och som anmält intresse för 
teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter och för det fall 
tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro 
rata i förhållande till det antal teckningsrätter som var och en av 
de som anmält intresse att teckna aktier utan stöd av tecknings-
rätter utnyttjat för teckning av aktier; i andra hand till annan som 
anmält sig för teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter och 
för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning 
ske pro rata i förhållande till det antal aktier som tecknaren totalt 
anmält sig för teckning av; och i tredje hand till de som har läm-
nat emissionsgarantier avseende teckning av aktier, i proportion 
till sådana garantiåtaganden. I den mån tilldelning i något led en-
ligt ovan inte kan ske pro rata ska tilldelning ske genom lottning.

Krav på NID-nummer för fysiska personer
Nationellt ID eller National Client Identifier (NID-nummer) är en 
global identifieringskod för privatpersoner. Enligt MiFID II har alla 
fysiska personer från och med den 3 januari 2018 ett NID-num-
mer och detta nummer behöver anges för att kunna göra en 
värdepapperstransaktion. Om sådant nummer inte anges kan 
Erik Penser Bank vara förhindrad att utföra transaktionen åt den 
fysiska personen i fråga. Om du enbart har svenskt medborgar-
skap består ditt NID-nummer av beteckningen ”SE” följt av ditt 
personnummer. Har du flera eller något annat än svenskt med-
borgarskap kan ditt NID-nummer vara någon annan typ av num-
mer. För mer information om hur NID-nummer erhålls, kontakta 
ditt bankkontor. Tänk på att ta reda på ditt NID-nummer i god tid 
då numret behöver anges på anmälningssedeln.

Krav på LEI-kod för juridiska personer
Legal Entity Identifier (LEI) är en global identifieringskod för ju-
ridiska personer. Enligt MiFID II behöver juridiska personer från 
och med den 3 januari 2018 ha en LEI-kod för att kunna genom-
föra en värdepapperstransaktion. Om sådan kod saknas får Erik 
Penser Bank inte utföra transaktionen åt den juridiska personen 
i fråga.

Direktregistrerade aktieägare
Direktregistrerade aktieägares intresseanmälan att teckna akti-
er utan stöd av teckningsrätter ska göras på anmälningssedel 
”Anmälningssedel för teckning av aktier utan stöd av företrädes-
rätt” som ifylls, undertecknas och därefter skickas eller lämnas 
till Erik Penser Bank med adress enligt ovan. Anmälningssedel 
kan beställas från Erik Penser Bank via telefon, e-post eller lad-
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das ned från Erik Penser Banks hemsida. Anmälningssedeln ska 
vara Erik Penser Bank tillhanda senast kl 17.00 den 10 december 
2020. Endast en anmälningssedel per person eller firma kommer 
att beaktas. För det fall fler än en anmälningssedel insändes 
kommer enbart den först inkomna att beaktas. Ofullständig el-
ler felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan 
avseende. Anmälan är bindande. Besked om eventuell tilldelning 
lämnas genom utskick av avräkningsnota vilken ska betalas i en-
lighet med anvisningarna på denna. Meddelande utgår endast 
till dem som erhållit tilldelning. Om betalning inte görs i tid, kan 
de nya aktierna komma att överföras till annan. För det fall ak-
tiekursen är lägre än teckningskursen är den som först tilldelats 
de nya aktierna betalningsskyldig för hela eller delar av mellan-
skillnaden. 

Förvaltarregistrerade aktieägare med depå hos 
bank eller annan förvaltare
Förvaltarregistrerade aktieägares intresseanmälan att teckna 
aktier utan stöd av teckningsrätter ska göras i enlighet med an-
visningar från respektive bank eller annan förvaltare. Besked om 
tilldelning och betalning avseende förvaltarregistrerade aktieä-
gare sker i enlighet med rutiner från respektive förvaltare. 

Utländska aktieägare
Aktieägare som är bosatta utanför Sverige och som önskar delta 
i Företrädesemissionen ska sända den förtryckta inbetalnings-
avin, i det fall samtliga erhållna teckningsrätter utnyttjas, eller 
”Särskild anmälningssedel”, om ett annat antal teckningsrätter 
utnyttjas, tillsammans med betalning till adress enligt ovan. Be-
talning ska erläggas till Erik Penser Banks bankkonto i SEB med 
följande kontouppgifter:

Bank: SEB (Skandinaviska Enskilda Banken AB)
IBAN-nummer: SE7050000000055651018069 
SWIFT: ESSESESS 

Observera att till följd av restriktioner i värdepapperslagstift-
ningen riktar sig Företrädesemissionen inte till personer som 
är bosatta eller har registrerad adress i USA, Australien, Japan, 
Kanada eller andra länder där deltagande förutsätter ytterligare 
prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av 
svensk rätt. Aktieägare med registrerad adress i något av dessa 
länder uppmanas att kontakta Erik Penser Bank för att erhålla 
likvid från försäljning av erhållna teckningsrätter, efter avdrag för 
försäljningskostnader, som dessa innehavare annars hade varit 
berättigade till. Utbetalning av sådan försäljningslikvid kommer 
inte att ske om nettobeloppet understiger 200 SEK.

Betald tecknad aktie (BTA)
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart 
detta kan ske, vilket normalt innebär upp till tre bankdagar efter 
betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse 
att inbokning av betalda tecknade aktier (BTA) har skett på teck-
narens VP-konto. Aktieägare som har sitt innehav förvaltarregist-
rerat via depå hos bank eller annan förvaltare får information från 
respektive förvaltare.

Handel med BTA
Handel med BTA kommer att ske på Nasdaq First North Growth 
Market under beteckningen CUR BTA från och med den 26 no-
vember 2020 fram till att Bolagsverket har registrerat Företräde-
semissionen. Denna registrering beräknas ske omkring vecka 2, 
2021. ISIN-kod för BTA är SE0015221668.

Leverans av aktier
BTA kommer att ersättas av aktier så snart Företrädesemissio-
nen har registrerats av Bolagsverket. Efter denna registrering 
kommer BTA att bokas ut från respektive VP-konto och ersättas 
av aktier utan särskild avisering. Sådan ombokning beräknas ske 
omkring vecka 3, 2021.

Upptagande till handel
De nyemitterade aktierna kommer att tas upp till handel på Nas-
daq First North Growth Market i samband med ombokningen av 
BTA. Sådan ombokning beräknas ske omkring vecka 3, 2021. 
De värdepapper som avses emitteras är av samma slag som de 
värdepapper som redan är upptagna till handel på Nasdaq First 
North Growth Market.

Rätt till utdelning
De nya aktierna ger rätt till utdelning från och med den första 
avstämningsdagen för utdelning som infaller efter emissionsbe-
slutet.

Offentliggörande av Företrädesemissionens 
utfall
Utfallet i Företrädesemissionen kommer att offentliggöras ge-
nom pressmeddelande, vilket beräknas ske omkring den 14 de-
cember 2020.

Övrig information 
Styrelsen för Curando äger inte rätt att avbryta, återkalla eller till-
fälligt dra in erbjudandet att teckna aktier i Bolaget i enlighet med 
villkoren i Prospektet. En teckning av nya aktier är oåterkallelig 
och tecknaren kan inte upphäva eller modifiera en teckning av 
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nya aktier. En ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel 
kan komma att lämnas utan beaktande. Om likviden för teckna-
de aktier inbetalas för sent, är otillräcklig eller betalas på felaktigt 
sätt kan anmälan om teckning komma att lämnas utan beaktan-
de eller teckning komma att ske med ett lägre belopp. Betald 
likvid som ej tagits i anspråk kommer i så fall att återbetalas. 
Om flera anmälningssedlar av samma kategori inges kommer 
endast den anmälningssedel som först kommit Erik Penser Bank 
tillhanda att beaktas. För sent inkommen inbetalning på belopp 
som understiger 100 SEK återbetalas endast på begäran. 

Likviditetsgarantiavtal
Mangold Fondkommission AB (”Mangold”) är likviditetsgarant 
för Bolagets aktie i syfte att främja likviditeten i aktien och sä-
kerställa en mindre skillnad mellan köp- och säljkurs för Bola-
gets aktie på Nasdaq First North Growth Market. Enligt villkoren 
i avtalet åtar sig Mangold att verka för att de köp- och säljkurser 
som Mangold vid var tid ställer får avvika från varandra med pro-
centsats om högst 4 procent beräknat på den av Mangold ställda 
köpkursen. De kurser som Mangold ställer under dagen gäller 
längst till handelns slut samma dag, då de automatiskt upphör. 
För aktier där senaste avslut understiger 1 SEK men inte 0,50 
SEK gäller dock ett kursintervallskrav på högst 8 procent medan 
för aktier där senaste avslut understiger 0,50 SEK gäller ett kur-
sintervallskrav på högst 15 procent.

Teckningsförbindelser och garantiåtaganden
I samband med Erbjudandet har Curando erhållit teckningsför-
bindelser och garantiåtaganden motsvarande cirka 80 procent 
av Företrädesemissionen. Ingångna teckningsförbindelser och 
garantiåtaganden är emellertid inte säkerställda genom bankga-
ranti, spärrmedel, pantsättning eller liknande arrangemang.

Erhållna teckningsförbindelser uppgår till cirka 4,2 MSEK, mot-
svarande cirka 19 procent av Företrädesemissionen, och har 
erhållits från de parter som anges i nedan tabell. Dessa parter 
har även åtagit sig att inte minska sina respektive aktieinnehav 
i Bolaget från och med det datum då åtagandet undertecknats 
fram till dess att Företrädesemissionen har registrerats hos 
Bolagsverket. Det finns inga undantag för åtagandet att inte 
minska sina respektive aktieinnehav. Ingen ersättning utgår för 
ingångna teckningsförbindelser.

Erhållna emissionsgarantier uppgår till cirka 13,3 MSEK, mot-
svarande cirka 61 procent av Företrädesemissionen, och har 
erhållits från de parter som anges i nedan tabell. Curando ska 
för dessa garantiåtaganden erlägga ersättning om 8 procent av 
garanterat belopp, motsvarande totalt cirka 1,1 MSEK. Garantiå-
taganden har ingåtts under oktober 2020. Garantikonsortiet har 
samordnats av Bolagets finansiella rådgivare Erik Penser Bank 
och samtliga garanter kan nås via följande adress: Apelbergsga-
tan 27, 111 37 Stockholm.

Namn Teckningsförbindelse Garantiåtagande Summa Del av Erbjudandet

Algora AB1 1 000 000 SEK - 1 000 000 SEK 4,6 %
Fredrik Tafvelin 1 200 000 SEK - 1 200 000 SEK 5,5 % 
Progressio Brage Finans AS2 1 200 000 SEK - 1 200 000 SEK 5,5 %
Semmy Rülf 500 000 SEK - 500 000 SEK 2,3 %
Polo Looser 48 000 SEK - 48 000 SEK 0,2 %
Johan Tinnerholm 20 000 SEK - 20 000 SEK 0,1 %
Zaccus Consulting AB3 22 831 SEK - 22 831 SEK 0,1 %
Åke Knutsson 18 000 SEK - 18 000 SEK 0,1 %
De la Salle Holding AB 201 466 SEK - 201 466 SEK 0,9 %
Formue Nord Markedsneutral A/S4 - 5 000 000 SEK 5 000 000 SEK 23,0 %
John Fällström - 3 500 000 SEK 3 500 000 SEK 16,1 %
Erik Penser Bank för kunders räkning5 - 4 750 000 SEK 4 750 000 SEK 21,8 %
Totalt 4 210 297 SEK 13 250 000 SEK 17 460 297 SEK 80,2 %

1 Ägs av styrelseordförande Lars Lidgren.   
2 Ägs av styrelseledamot Petter Øygarden.
3 Ägs av CFO Åke Knutsson.
4 Østre Alle 102, 4. sal, 9000 Aalborg, Danmark. 
5 Apelbergsgatan 27, 111 37 Stockholm.
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Företagsstyrning

Styrelse
Enligt Curandos bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst åtta ordinarie styrelseledamöter med högst tre styrelsesupple-
anter. För närvarande består Bolagets styrelse av fem ordinarie styrelseledamöter, inklusive styrelseordföranden, utan styrelsesupplean-
ter. Styrelseledamöterna är valda för tiden intill slutet av årsstämman 2021. Styrelsen har sitt säte i Lunds kommun.

Namn Befattning Födelseår Invald Innehav*

Lars Lidgren Styrelseordförande 1943 2016 10 362 702 A och 100 000 TO 2019/2022 B1

Polo Looser Styrelseledamot 1965 2016 312 280 A och 200 000 TO 2019/2022 B

Semmy Rülf Styrelseledamot 1950 2020 3 129 380 A

Fredrik Thafvelin Styrelseledamot 1949 20162 12 661 027 A och 250 000 TO 2019/2022 A

Petter Øygarden Styrelseledamot 1956 2016 4 820 943 A och 200 000 TO 2019/2022 B

* Avser eget samt närstående fysiska och juridiska personers innehav av aktier (”A”) och teckningsoptioner (”TO”) i Bolaget per dagen för Prospektet. TO 2019/2022 A avser 
teckningsoptioner serie 2019/2022 A och TO 2019/2022 B avser teckningsoptioner serie 2019/2022 B. För vidare beskrivning, se avsnittet ”Information om aktieägare och 
värdepappersinnehavare – Aktierelaterade incitamentsprogram och konvertibler”.
1 Lars Lidgren tilldelades ursprungligen 200 000 teckningsoptioner serie 2019/2022 B. Därefter har Lars Lidgren överlåtit 100 000 teckningsoptioner serie 2019/2022 B till Bolagets 
CFO, Åke Knutsson. 
2 Fredrik Thafvelin var tidigare verkställande direktör i Curando under perioden 2016 – 2020.

Lars Lidgren
Styrelseordförande sedan 2016.
Lars Lidgren är professor emeritus i 
ortopedi vid Lunds universitet. Lars 
Lidgren har publicerat cirka 300 ve-
tenskapliga artiklar och ligger bakom 
ett hundratal patent. Vidare är Lars 
Lidgren entreprenör och har grundat 

och utvecklat flera internationella bolag, bland annat Scandimed, 
Bonesupport, AM e-Consulting och Safeture (tidigare GWS Pro-
duction). Lars Lidgren är M.D. och har en Ph.D. från Lunds uni-
versitet.
Övriga pågående uppdrag: Styrelseordförande i Academic Med-
ical Group AB och Moroxite AB. Styrelseledamot i Algora AB, 
BONE SUPPORT AB, BONESUPPORT HOLDING AB och Orthocell 
Ltd. Styrelsesuppleant i Bone Support Incentive AB och Carefin-
dy AB.
Innehav: 10 362 702 aktier och 100 000 teckningsoptioner serie 
2019/2022 B.

Polo Looser
Styrelseledamot sedan 2016.
Polo Looser är Managing Partner, med-
grundare och verkställande direktör i 
Asteroidea, ett Business Transforma-
tion-bolag baserat i Zürich, Schweiz. 
Polo Looser har en gedigen erfarenhet 
inom läkemedels-, medtech-, finans- 

och IT-branschen. Polo Looser är för närvarande bland annat 
ledamot i Advisory Board för CEO-CF Collaborative Forum. Polo 
Looser är därutöver adjungerad IESE-professor och undervisar i 
Executives of Multinationals på IESE Business School i Barcelo-
na, Spanien. Polo Looser har en B.Sc. i ekonomi och en executive 
MBA inom Business Transformation från University of St. Gallen, 
Schweiz.
Övriga pågående uppdrag: Vice styrelseordförande i Citadelle 
Systems AG. Styrelseledamot i LIMAJOJ AG. Verkställande di-
rektör i Asteroidea AG.
Innehav: 312 280 aktier och 200 000 teckningsoptioner serie 
2019/2022 B.
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Semmy Rülf
Styrelseledamot sedan 2020.
Semmy Rülf har länge arbetat inom 
IT-industrin och medicinsk teknikin-
dustri, bland annat som verkställande 
direktör i Axis Communications och 
som styrelseordförande i Qlik och 
Mindroute Incentive. Semmy Rülf har 

tidigare även varit verkställande direktör i ProstaLund, styrelse-
ordförande i Jolife och Dignitana samt styrelseledamot i Vitrolife 
och Xvivo Perfusion. Därutöver har Semmy Rülf arbetat under 10 
år från London med uppdrag för bland annat Visit Sweden som 
regional direktör, ansvarig för England, USA, Kina och Sydeuropa. 
Semmy Rülf har en civilekonomexamen från Lunds universitet.
Övriga pågående uppdrag: Styrelseordförande i AB Rülf Consul-
ting, MATARBOLAG I AB, Safeture AB, UGLK Science AB och 
UGLX Research AB. Styrelseledamot i Moroxite AB och Bostads-
rättsföreningen Jaktvarvet 3.
Innehav: 3 129 380 aktier.

Fredrik Thafvelin 
Styrelseledamot sedan 2016.
Fredrik Thafvelin bidrar med erfaren-
het inom medicin, entreprenörskap 
och management. Efter 18 år som 
läkare på sjukhus och inom öppenvår-
den har Fredrik Thafvelin varit ledare, 
först i offentlig vård och därefter i den 

privata vården. Fredrik Thafvelin var grundare av och verkställan-
de direktör i Axess Spesialistklinikker som etablerade flera fram-
gångsrika specialistvårdskoncept i Norge och Sverige. Därefter 
var Fredrik Thafvelin utvecklingsdirektör för Capio i Norden och 
senare verkställande direktör i Capio Nordic samt vice verkstäl-
lande direktör i Capios europeiska verksamheter. Fredrik Thaf-
velin har sedan 2010 varit aktiv i bolagsstyrelser inom vård och 
hälsa såsom Feelgood, Norlandia Care, Agito, Transmedica och 
Otiga Group. Fredrik Thafvelin har en läkarexamen från Lunds 
universitet och har bland annat genomfört ledarutbildning vid 
IMD Business School i Lausanne, Schweiz.
Övriga pågående uppdrag: Styrelseordförande i Clockwork Be-
manning & Rekrytering AB, Clwork Holding AB, Otiga Group AS 
och Aktiebolaget Söder & Co Förvaltning. Styrelseledamot i Agilit 
AB, Agilit Holding AB, Friskare på jobbet Norden AB, Läkartid nu 
Nordic AB, Sameiet Krags Vei 10 och Turn Around AS. Verkstäl-
lande direktör i Läkartid nu Nordic AB.
Innehav: 12 661 027 aktier och 250 000 teckningsoptioner serie 
2019/2022 A.

Petter Øygarden 
Styrelseledamot sedan 2016.
Petter Øygarden är arbetande styrel-
seledamot och verkställande direktör 
i Bratsberg-gruppen. Petter Øygarden 
har 20 års erfarenhet som serieentre-
prenör och har bland annat grundat 
Conceptor, Conceptor Bolig, Brats-

berg-gruppen och ett antal tjänsteföretag inom sjukvård såsom 
privata sjukhus och specialistkliniker. Petter Øygarden har dess-
utom internationell erfarenhet från en position som verkställan-
de direktör i ett amerikanskt teknologiföretag. Petter Øygarden 
har en civilekonomexamen och en amerikansk MBA-examen 
från American Graduate School of International Management i 
Glendale, USA. 
Övriga pågående uppdrag: Verkställande direktör i Eidanger Bo-
ligutvikling AS, Klostergata 30 AS, Øygarden Boligeiendom AS 
och Øygarden Eiendom AS. Styrelseordförande i Bratsberg AS, 
Bratsberg Eiendom Drift AS, Bratsberg Næring AS, Bratsberg 
Næringseiendom AS, Bratsberg Rose AS, Bratsberg Utvikling AS, 
Floodegården AS, Grenland Logistikkpark AS, Kjørbekk Nærings-
park AS, Kjørbekkdalen 12 D AS, Klosterøya Næringspark AS, 
Langmyra 11 AS, Lietorvet Drift AS, Lietorvet Eiendom AS, Lie-
torvet Holding AS, Meierikvartalet Skien AS, Menstad Utbygging 
AS, Neset Næringspark AS, Porselensfabrikken Energi AS, Por-
selensfabrikken Næringspark AS, Progressio Brage Finans AS, 
Skomværkvartalet Utbygging AS, Trosvik Næringspark AS, Øya 
Utbygging AS och Øygarden Boligeiendom AS. Styrelseledamot 
i Bølevegen Utbygging AS, Eidanger Boligutvikling AS, Fjellvåken 
Utvikling AS, Frednes Brygge i Borettslag, Gjerpensgate 15 Bolig-
utvikling AS, Heimgard Bolig AS, Jernverkstomta Utbygging AS, 
Klostergata 30 AS, Lietorvet Boligutvikling AS, Mems Teknologi-
park 2 AS, Mems Teknologipark AS, Menstad Næringspark AS, 
Nenset Utbygging AS, Nybuåsen Tomteselskap AS, Pans Veg Ut-
bygging AS, Pors Hageby Borettslag, Porsgrunn Bolig AS, Smie-
tangen Utbygging AS, Stokke Utbygging AS, Stomperudveien 
Utbygging AS, Telemarksgaten 10 AS, Tollnes Utbygging AS, Ves-
theimvegen Utbygging AS och Øygarden Eiendom AS. 
Innehav: 4 820 943 aktier och 200 000 teckningsoptioner serie 
2019/2022 B.
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Ledande befattningshavare
Namn Befattning Födelseår Anställd sedan Innehav*

Johan Tinnerholm Verkställande direktör 1985 2020 2 400 000 A

Åke Knutsson CFO 1955 20191 102 077 A, 100 000 TO 2019/2022 A och 100 000 
TO 2019/2022 B

Peter Hedberg CTO 1980 20162 200 000 A och 200 000 TO 2019/2022 A

* Avser eget samt närstående fysiska och juridiska personers innehav av aktier (”A”) och teckningsoptioner (”TO”) i Bolaget per dagen för Prospektet. TO 2019/2022 A avser 
teckningsoptioner serie 2019/2022 A och TO 2019/2022 B avser teckningsoptioner serie 2019/2022 B. För vidare beskrivning, se avsnittet ”Information om aktieägare och 
värdepappersinnehavare – Aktierelaterade incitamentsprogram och konvertibler”.
1 Åke Knutsson utför sitt uppdrag som CFO på konsultbasis. 
2 Peter Hedberg är anställd i koncernbolaget Agilit Svenska AB.

Johan Tinnerholm
Verkställande direktör sedan 
2020.
Johan Tinnerholm har en gedigen er-
farenhet av IT-bolag, både i form av 
startups såväl som globalt växande 
börsbolag. Johan Tinnerholm tillträd-
de som verkställande direktör i Curan-

do i februari 2020. Johan Tinnerholm kommer närmast från 
Safeture, listat på Nasdaq First North Growth Market, där han 
de senaste fem åren har arbetat som COO med lednings- och 
kundansvar. Johan Tinnerholm har bred erfarenhet av att jobba 
med IR, strategiskt arbete samt produktutveckling inom IT och 
marknad. Johan Tinnerholm har en filosofie kandidatexamen i 
statsvetenskap från Lunds universitet.
Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i Agilit Svenska AB 
och Carefindy AB. Styrelsesuppleant i Futurab AB.
Innehav: 2 400 000 aktier.

Åke Knutsson
CFO sedan 2019.
Åke Knutsson har lång erfarenhet av 
roller som finanschef och CFO. Un-
der 2009–2011 var Åke Knutsson fi-
nanschef hos Prestando Group, som 
levererar pressade högkvalitativa stål-
delar till europeiska och amerikanska 

bilindustrin. Innan dess var han under 2006–2009 verkställande 
direktör i A Clean Partner International, ett företag som utveck-
lar och säljer industriella rengöringsämnen. Dessförinnan var 
Åke Knutsson vice verkställande direktör och COO för Biomet 
Cementing Technologies, en del av den internationella Biomet 
Group som är en av världens ledande tillverkare av medicintek-
nik. Åke Knutsson har senast varit CFO på Safeture, listat på 
Nasdaq First North Growth Market, från 2014 till dess att han 
tillträdde som CFO på Curando i juli 2019. Åke Knutsson har en 
civilekonomexamen från Lunds universitet.

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i Zaccus Consulting 
AB. Styrelsesuppleant i AM e-consulting AB.
Innehav: 102 077 aktier, 100 000 teckningsoptioner serie 
2019/2022 A och 100 000 teckningsoptioner serie 2019/2022 B.

Peter Hedberg
CTO sedan 2016.
Peter Hedberg har en civilingenjörs-
examen i datateknik från Kungliga 
Tekniska Högskolan (KTH). Peter 
Hedberg är IT-ingenjör specialiserad 
på integrationer och systemutveckling 
för hälso- och sjukvård. Peter Hedberg 

har tidigare varit CTO i Enalog och har under de senaste tio åren 
arbetat med att utveckla system för vården.
Övriga pågående uppdrag: Styrelsesuppleant i Bostadsrättsför-
eningen Poppelhusen.
Innehav: 200 000 aktier och 200 000 teckningsoptioner serie 
2019/2022 A.

Övriga upplysningar avseende styrelse och 
ledande befattningshavare
Det förekommer inga familjeband mellan några styrelseledamö-
ter eller ledande befattningshavare. Under de senaste fem åren 
har ingen av Bolagets styrelseledamöter eller ledande befatt-
ningshavare (i) dömts i bedrägerirelaterat mål, (ii) bundits vid ett 
brott och/eller blivit föremål för påföljder för ett brott av regle-
rings- eller tillsynsmyndighet (inbegripet erkända yrkessamman-
slutningar), eller (iii) förbjudits av domstol att vara medlem i en 
emittents förvaltnings-, lednings- eller tillsynsorgan eller från att 
ha ledande eller övergripande funktioner hos en emittent. 

Samtliga Bolagets styrelseledamöter och ledande befattnings-
havare kan nås via Bolagets adress, Kung Oskars väg 11 C, 222 
35 Lund.
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Ersättning till styrelse och ledande 
befattningshavare
Arvode till bolagsstämmovalda styrelseledamöter beslutas av 
årsstämman. Vid årsstämman den 29 maj 2020 beslutades att 
inget styrelsearvode skulle utgå till styrelsens ledamöter.

Nedanstående tabell visar de ersättningar som styrelseledamö-
terna och de ledande befattningshavarna erhållit avseende rä-
kenskapsåret 2019. Samtliga belopp anges i KSEK. 

Ersättningar under 2019

Belopp i KSEK Styrelse- 
arvode

Grundlön/ 
konsultarvode

Rörlig 
ersättning

Pensions- 
kostnad

Övriga 
förmåner Summa

Styrelsen
Lars Lidgren, styrelseordförande 70 1801 - - - 250
Polo Looser, styrelseledamot 35 - - - - 35
Peter Øygarden, styrelseledamot 35 - - - - 35
Ledande befattningshavare
Fredrik Thafvelin, verkställande direktör 
och styrelseledamot2 - 909 - - - 909

Övriga ledande befattningshavare3 - 1 048 - 50 - 1 097
Summa 140 2 137 - 50 - 2 326

1 För vidare beskrivning, se avsnittet ”Information om aktieägare och värdepappersinnehavare – Transaktioner med närstående”.
2 Fredrik Thafvelin avgick som verkställande direktör i februari 2020.
3 Totalt tre personer under räkenskapsåret 2019.

Bolaget har reserverat ett sammanlagt belopp om 90 KSEK hän-
förligt till erläggande av sociala avgifter till den norska skatte-
myndigheten för Fredrik Thafvelins ersättning som verkställande 
direktör under räkenskapsåret 2019. Därutöver har Bolaget inga 
avsatta eller upplupna belopp för pensioner eller liknande för-
måner efter styrelseledamots eller ledande befattningshavares 
avträdande av tjänst eller uppdrag.
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Historisk finansiell information

Nedan presenteras historisk finansiell information för Curando avseende räkenskapsåren 2018 och 2019 samt delårsperio-
den januari – september 2020 med jämförelsesiffror för motsvarande period 2019. Informationen för räkenskapsåren 2018 
och 2019 är hämtad från Bolagets reviderade årsredovisningar och informationen för perioden januari – september 2020 med 
jämförelsesiffror för motsvarande period 2019 är hämtad ur Bolagets delårsrapport för perioden januari – september 2019. 
Den finansiella informationen i detta avsnitt bör läsas tillsammans med Bolagets reviderade årsredovisningar för räkenskaps-
åren 2018 och 2019, inklusive tillhörande noter och revisionsberättelser, vilka har införlivats i Prospektet via hänvisning. 

Curandos årsredovisningar för räkenskapsåren 2018 och 2019 har reviderats och revisionsberättelsen är fogad till årsredo-
visningarna. Delårsrapporten för perioden januari – september 2020 har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 
Årsredovisningarna har upprättats i enlighet med  årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredo-
visning (K3). Delårsrapporten för perioden januari – september 2020 har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 (K3). Förutom Curandos reviderade årsredovisningar för räkenskapsåren 2018 och 2019 har ingen information 
i Prospektet granskats eller reviderats av Bolagets revisor.

Poster ifyllda ”-” innebär att informationen inte återfinns i årsredovisningarna eller delårsrapporten. Hänvisningar görs enligt 
följande: 
 
• Årsredovisningen 2018: Koncernens rapport över förändring i eget kapital (sidan 14), Koncernens resultaträkning (sidan 

16), Koncernens balansräkning (sidorna 17 - 18), Koncernens kassaflödesanalys (sidan 19), noter (sidorna 24 - 31) och 
revisionsberättelse (sidorna 34 - 36).

• Årsredovisningen 2019: Koncernens rapport över förändring i eget kapital (sidan 12), Koncernens resultaträkning (sidan 
13), Koncernens balansräkning (sidorna 14 - 15), Koncernens kassaflödesanalys (sidan 16), noter (sidorna 21 - 28) och 
revisionsberättelse (sidorna 30 - 31).

• Delårsrapport för perioden januari - september 2020: Koncernens resultaträkning (sidan 9), Koncernens balansräkning 
(sidan 10), Koncernens rapport över förändring i eget kapital (sidan 11), Koncernens kassaflödesanalys (sidan 12).
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Koncernens resultaträkning

2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 2018-01-01
2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 2018-12-31

Belopp i KSEK Ej reviderat Ej reviderat Reviderat Reviderat

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 483 3 356 4 442 15 644

Aktiverat arbete för egen räkning 1 081 474 0 1 505

Övriga rörelseintäkter 25 5 5 338

1 589 3 835 4 447 17 487

Rörelsens kostnader 

Material och underleverantörer -543 -6 173

Övriga externa kostnader -1 829 -4 054 -4 245 -10 236

Personalkostnader -2 299 -4 992 -6 134 -15 705
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och 
materiella anläggningstillgångar

-185 -1 766 -1 868 -4 045

Resultat vid försäljning av Säkravård - - - -90

Summa rörelsens kostnader -4 310 -10 812 -12 790 -

 

Rörelseresultat -2 721 -6 977 -8 343 -18 672

 

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i dotterbolag 0 -3 084 2 261

Ränteintäkter och liknande resultatposter 10 0 0 2

Räntekostnader och liknande resultatposter -96 -262 -372 -177

Resultat efter finansiella poster -2 807 -10 323 -6 454 -18 937

 

Resultat före skatt -2 807 -10 323 -6 454 -18 937

Uppskjuten skatt - - 0 257

Skatt på periodens resultat - - 0 0

Periodens/Årets resultat -2 807 -10 323 -6 454 -18 680

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande - - 0 0
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Koncernens balansräkning

2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 2018-12-31

Belopp i KSEK Ej reviderat Ej reviderat Reviderat Reviderat

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten

1 243 537 346 1 715

Patent 45 0 - -

Webbplattform 0 386 0 502

Goodwill - - 0 2 148

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier - - 0 67

Summa anläggningstillgångar 1 288 923 346 4 432

 

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 460 331 2 522 1 884

Övriga fordringar 218 1 010 277 686

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 372 936 260 941

1 050 2 277 3 059 3 511

Kassa och bank

Kassa och bank 1 334 79 79 1 743

Klientmedel - - - 0

- - 79 1 743

Summa omsättningstillgångar 2 384 2 356 3 138 5 254

 

SUMMA TILLGÅNGAR 3 672 3 279 3 484 9 686
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Koncernens balansräkning forts.

2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 2018-12-31

Belopp i KSEK Ej reviderat Ej reviderat Reviderat Reviderat

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 545* 2 302 4 245 2 302

Överkursfond1 51 347 41 732 44 647 42 857

Balanserat resultat inklusive årets resultat2 -53 685 -49 745 -50 878 -45 771

Tillförda medel som ej ännu konv. till eget kapital 0 4 653 - -

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare -1 793 -1 058 -2 208 -612

Innehav utan bestämmande inflytande3 0 191 0 0

Summa eget kapital -1 793 -867 -1 986 -612

 

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld - - 0 0

Summa avsättningar - - 0 0

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 3 161 760 702 760

Summa långfristiga skulder 3 161 760 702 760

 

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 258 200 258 240

Leverantörsskulder 452 2 311 2 477 3 480

Aktuella skatteskulder 331 0 29 0

Klientmedel - - - 0

Övriga skulder 469 0 965 3 991

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 794 875 1 039 1 826

Summa kortfristiga skulder 2 304 3 386 4 768 9 537

 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 672 3 279 3 484 9 686

* Minskning av kvotvärdet på Bolagets aktier från 10 öre till 1 öre är nu genomförd. Minskningen av aktiekapitalet uppgick till 4 900 KSEK och minskningen avsattes till fritt eget 
kapital utan indragning av aktier. Det totala egna kapitalet efter minskningen är således oförändrat.
1 Benämns Övrigt tillskjutet kapital i årsredovisningen för 2019.
2 Benämns Annat eget kapital inklusive årets resultat i årsredovisning för 2018 och 2019.
3 Benämns Innehav utan bestämmande inflytande i årsredovisningen för 2018.
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Koncernens kassaflödesanalys

2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 2018-01-01
2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 2018-12-31

Belopp i KSEK Ej reviderat Ej reviderat Reviderat Reviderat

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat -2 721 -6 977 -8 343 -

Resultat efter skatt - - - -18 937

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 185 4 647 1 962 4 045

Erhållen utdelning 0 800 800 -

Erlagd ränta -86 -262 -372 -
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring i rörelsekapital

-2 622 -1 792 -5 953 -4 892

 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring kundfordringar 2 062 1 553 -2 151 1 422

Förändring av kortfristiga fordringar -53 -319 3 922 631

Förändring leverantörsskulder -2 025 -1 169 514 -118

Förändring kortfristiga skulder -481 -5 134 -3 790 1 293

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 119 -6 861 -7 458 -11 664

 

Investeringsverksamhet

Försäljning av immateriella tillgångar - - 0 -110

Förvärv av materiella tillgångar - - 0 0

Investering i immateriella tillgångar1 -1 126 0 0 -700

Försäljning av finansiella tillgångar2 0 544 994 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 126 544 994 -810

 

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån 0 0 -58 -

Upptagna lån 2 500 0 0

Omklassificering lån 0 4 653 0 -250

Nyemission 3 000 0 4 858 14 917

Emissionskostnader - - 0 -1 055

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 500 4 653 4 800 13 612

 

Periodens kassaflöde 1 255 -1 664 -1 664 -1 138

Likvida medel vid periodens början 79 1 743 1 743 2 881

Likvida medel vid periodens slut 1 334 79 79 1 743
1 Benämns Förvärv av immateriella tillgångar i årsredovisningen för 2018 och 2019.  
2 Benämns Avyttring av finansiella tillgångar i årsredovisningen för 2018 och 2019.
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Koncernens nyckeltal
Det nyckeltal som presenteras nedan är inte definierat enligt Curandos tillämpade redovisningsregler för finansiell rapportering. Curando 
bedömer att nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets ekonomiska trender. Nyckeltalet, såsom Bolaget har definierat detta, bör 
inte jämföras med andra bolags nyckeltal som har samma benämning då definitionerna kan skilja sig åt. Nyckeltalet i tabellen nedan har 
inte reviderats såvida inget annat anges.

2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 2018-01-01
2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 2018-12-31

Ej reviderat Ej reviderat Reviderat Reviderat

Soliditet1, % -48,8 -26,4 -57,0 -6,3

1 Alternativt nyckeltal.

Definition av alternativt nyckeltal

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen. Nyckeltalet är relevant för att visa hur stor del av Bolagets finansiering som kommer från 
eget kapital respektive extern finansiering, och ger därmed investeraren en bild över Bolagets finansiella stabilitet.

Härledning av alternativt nyckeltal
2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 2018-01-01

2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 2018-12-31
Soliditet

Eget kapital -1 793 -867 -1 986 -612

/ balansomslutning 3 672 3 279 3 484 9 686

= Soliditet, % -48,8 -26,4 -57,0 -6,3

Betydande förändringar av Bolagets 
finansiella ställning sedan 30 september 2020
Det har inte skett någon betydande förändring av Curandos finan-
siella ställning sedan den 30 september 2020.

Utdelningspolicy
Curando är ett tillväxtbolag där genererade vinstmedel planeras 
avsättas till utveckling av verksamheten. Mot denna bakgrund 
beräknar inte Bolaget lämna någon utdelning under de närmast 
följande åren men i framtiden när Bolagets resultat och finansiel-
la ställning så medger, kan aktieutdelning bli aktuell. Bolaget har 
därmed för närvarande ingen utdelningspolicy och Bolaget har 
inte beslutat om någon utdelning under perioden som omfattas 
av den historiska finansiella informationen.
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Information om aktieägare och värdepappersinnehavare

Aktier och aktiekapital
Per balansdagen den 30 september 2020 uppgick Bolagets re-
gistrerade aktiekapital till 544 533,38 SEK, fördelat på 54 453 338 
aktier av samma slag, envar med ett kvotvärde om 0,01 SEK. En-
ligt Bolagets bolagsordning, som antogs vid extra bolagsstämma 
den 17 november 2020 men som per dagen för Prospektet ännu 
inte registrerats vid Bolagsverket, får aktiekapitalet inte understi-
ga 544 500 SEK och inte överstiga 2 178 000 SEK, fördelat på 
inte färre än 54 450 000 aktier och inte fler än 217 800 000 aktier. 
Samtliga aktier är emitterade i enlighet med bestämmelserna i 
aktiebolagslagen (2005:551), fullt inbetalda och fritt överlåtbara. 
Antalet utelöpande aktier vid ingången av det senast avslutade 
räkenskapsåret uppgick till 23 021 490 aktier och uppgick vid 
utgången samma räkenskapsår till 42 453 338 aktier. 

Ägarförhållanden
Såvitt styrelsen känner till föreligger inte några aktieägaravtal 
eller andra överenskommelser mellan Bolagets ägare som syf-
tar till gemensamt inflytande över Bolaget, eller som kan leda 
till att kontrollen över Bolaget förändras eller förhindras. Såvitt 
styrelsen känner till föreligger det inte heller några överlåtelse-
begräsningar under viss tid (så kallade lock up-avtal). Curando 
har inte vidtagit några särskilda åtgärder i syfte att garantera att 
kontrollen över Bolaget inte missbrukas och det finns inga be-
stämmelser i Bolagets bolagsordning som kan fördröja, skjuta 
upp eller förhindra en ändring av kontrollen av Bolaget. De regler 
till skydd för minoritetsaktieägare som finns i aktiebolagslagen 
(2005:551) utgör dock ett skydd mot en majoritetsägares even-
tuella missbruk av kontroll över ett bolag.
 
Större aktieägare
Av tabellen nedan framgår, såvitt Bolaget känner till, samtliga ak-
tieägare med innehav överstigande fem procent av samtliga aktier 
och röster i Curando per den 30 september 2020, inklusive därefter 
kända förändringar fram till dagen för Prospektet. Bolaget har en-
dast emitterat ett aktieslag och samtliga aktier har lika röstvärde. 

Namn Antal aktier Andel kapital och röster (%)
Algora AB1 10 135 744 18,61
Fredrik Thafvelin2 7 580 404 13,92
Turn Around AS3 4 820 623 8,85
Progressio Brage Finans AS4 4 355 007 8,00
Carl Westin AB 4 000 000 7,35
Semmy Rülf 3 129 380 5,75
Totalt aktieägare med innehav överstigande fem procent 34 021 158 62,48
Övriga aktieägare 20 432 180 37,52
Totalt 54 453 338 100,00

1 Kontrolleras av styrelseordföranden Lars Lidgren. Härutöver kontrollerar Lars Lidgren 207 818 aktier privat och via annat bolag.
2 Fredrik Thafvelin innehar 160 000 aktier som är utlånade till Mangold Fondkommission AB för fullgörande av likviditetsgaranti i Bolagets aktie.
3 Kontrolleras av styrelseledamoten Fredrik Thafvelin.  
4 Kontrolleras av styrelseledamoten Petter Øygarden.

Aktierelaterade incitamentsprogram och 
konvertibler

Aktierelaterade incitamentsprogram
Per den 30 september 2020 hade Curando två utestående aktie-
relaterade incitamentsprogram, vilka beskrivs nedan.

Teckningsoptionsprogram serie 2019/2022 A
Vid extra bolagsstämma den 9 december 2019 beslutades om 
inrättande av ett teckningsoptionsprogram för anställda och 
nyckelpersoner i Bolaget genom utgivande av högst 850 000 
teckningsoptioner serie 2019/2022 A. Totalt tecknades samtliga 
850 000 teckningsoptioner i programmet. Varje teckningsoption 
ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget mot kontant betalning 
uppgående till 0,37 SEK per aktie. Teckningsoptionerna kan ut-
nyttjas under perioden från och med den 12 december 2022 till 
och med den 16 december 2022. Vid fullt utnyttjande av teck-
ningsoptionerna ökar Bolagets aktiekapital med 8 500 SEK ge-
nom utgivande av 850 000 aktier, motsvarande en utspädning 
om cirka 1,5 procent baserat på antalet aktier i Bolaget före ge-
nomförandet av Företrädesemissionen. Teckningsoptionerna är 
föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emis-
sioner m.m.

Teckningsoptionsprogram serie 2019/2022 B
Vid extra bolagsstämma den 9 december 2019 beslutades om 
inrättande av ett teckningsoptionsprogram för styrelseledamöter 
i Bolaget genom utgivande av högst 600 000 teckningsoptioner 
serie 2019/2022 B. Totalt tecknades samtliga 600 000 teck-
ningsoptioner i programmet. Varje teckningsoption ger rätt att 
teckna en ny aktie i Bolaget mot kontant betalning uppgående 
till 0,37 SEK per aktie. Teckningsoptionerna kan utnyttjas under 
perioden från och med den 12 december 2022 till och med den 
16 december 2022. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna 
ökar Bolagets aktiekapital med 6 000 SEK genom utgivande av 
600 000 aktier, motsvarande en utspädning om cirka 1,1 procent 
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baserat på antalet aktier i Bolaget före genomförandet av Före-
trädesemissionen. Teckningsoptionerna är föremål för sedvanli-
ga omräkningsvillkor i samband med emissioner m.m.

Konvertibler
Per den 30 september 2020 hade Curando inga utestående kon-
vertibler.

Väsentliga avtal
Utöver det avtal som beskrivs nedan har Curando inte, med un-
dantag för avtal som ingår i den normala affärsverksamheten, 
ingått något avtal av väsentlig betydelse under en period om ett 
år omedelbart före offentliggörandet av detta Prospekt. 

Kreditfacilitet med Erik Penser Bank 
I juni 2020 ingick Bolaget ett låneavtal med Erik Penser Bank en-
ligt vilket Erik Penser Bank beviljade Bolaget en kreditfacilitet om 
högst 5 MSEK. Per datumet för Prospektet har Bolaget utnyttjat 
totalt 2,5 MSEK för lån under kreditfaciliteten för finansiering av 
Bolagets kortfristiga rörelsekapitalbehov. Lånet löper med en år-
lig räntesats om 6,5 procent och ska återbetalas senast den 31 
januari 2021. Bolaget har för avsikt att återbetala utnyttjad kredit 
med likvid från Företrädesemissionen.

Myndighetsförfaranden, rättsliga förfaranden 
och skiljeförfaranden
I augusti 2019 ingick Curandos helägda dotterbolag, Agilit Svens-
ka AB, ett konsultavtal med LifeComp Sweden AB, ett bolag som 
utvecklar programvara för hälsoanalys av personer baserat på 
frågeformulär som personen själv fyller i samt provtagning (blod-
prov) på ackrediterat laboratorium. Enligt det ingångna avtalet 
åtog sig Agilit Svenska AB att tillhandahålla konsulttjänster rela-
terat till programmering av LifeComp Sweden AB:s tekniska platt-
form. Då LifeComp Sweden AB inte erlagt betalning i rätt tid för 
förfallna fakturor relaterade till utförda konsulttjänster framställde 
Agilit Svenska AB bland annat betalningsanmaning enligt 2 kap. 9 
§ konkurslagen för betalning av ovannämnda fordringar. Då betal-
ning inte erlades inom föreskriven frist ansökte Agilit Svenska AB 
vid Stockholms tingsrätt om att försätta LifeComp Sweden AB i 
konkurs. I mars 2020 ingick parterna en förlikning enligt vilken Life-
Comp Sweden AB åtog sig att erlägga en sammanlagd förliknings-
likvid om 850 000 SEK till Agilit Svenska AB. Av den sammanlagda 
förlikningslikviden har LifeComp Sweden AB per dagen för Pro-
spektet erlagt 450 000 SEK, varvid Agilit Svenska AB har återkal-
lat sin konkursansökan vid Stockholms tingsrätt. Resterande 400 
000 SEK av förlikningslikviden ska erläggas till Agilit Svenska AB 
senast den 30 december 2020. För säkerställande av erläggandet 
av den resterande förlikningslikviden har företrädare för LifeComp 
Sweden AB ingått borgensåtaganden genom proprieborgen.

Utöver vad som anges ovan har Curando inte under de senaste 
tolv månaderna varit part i några myndighetsförfaranden, rätts-
liga förfaranden eller skiljeförfaranden (inbegripet förfaranden 
som ännu inte är avgjorda eller som enligt Bolagets kännedom 
riskerar att bli inledda) och som under den senaste tiden har haft 
eller skulle kunna få betydande effekter på Bolagets finansiella 
ställning eller lönsamhet.

Intressekonflikter
Ingen av styrelseledamöterna eller de ledande befattningshavar-
na har valts eller utsetts till följd av särskild överenskommelse 
med större aktieägare, kunder, leverantörer eller andra parter.

Det föreligger inga intressekonflikter eller potentiella intres-
sekonflikter mellan styrelseledamöternas och ledande befatt-
ningshavarnas åtaganden gentemot Bolaget och deras privata 
intressen och/eller andra åtaganden. Som framgår av avsnittet 
”Företagsstyrning” har dock ett flertal styrelseledamöter och 
ledande befattningshavare ekonomiska intressen i Curando ge-
nom innehav av aktier och teckningsoptioner i Curando. 

Transaktioner med närstående
Bolagets CFO Åke Knutsson utför sedan juli 2019 sitt uppdrag 
som CFO på konsultbasis genom bolaget Zaccus Consulting 
AB. Den totala ersättningen för konsulttjänsterna relaterade till 
uppdraget som CFO uppgick till 194 KSEK för räkenskapsåret 
2019 och 310 KSEK för perioden 1 januari 2020 fram till dagen 
för Prospektet.

Styrelseledamoten Semmy Rülf har, utöver sitt arbete i styrelsen, 
ingått ett avtal med Bolaget om att tillhandahålla konsulttjänster 
relaterat till finansiering och Investor Relations. Enligt avtalet er-
håller Semmy Rülf, från och med augusti 2020, en fast ersättning 
om 18 KSEK per månad för utförda konsulttjänster. Den totala er-
sättningen för konsulttjänsterna uppgår till 54 KSEK för perioden 
1 januari 2020 fram till dagen för Prospektet.

Styrelseordföranden Lars Lidgren har under räkenskapsåret 
2018, genom bolaget Seagles AB, fakturerat Bolaget totalt 270 
KSEK för styrelsearvode. Därutöver har Lars Lidgren under räken-
skapsåret 2019, utöver sitt arbete i styrelsen, erhållit ersättning 
om 180 KSEK i form av bokat lån relaterat till utförda tjänster till 
företagsledning samt för arbete relaterat till finansiering, avtal 
och försäljning. Detta utestående lån kvittades sedermera mot 
nyemitterade aktier i en kvittningsemission av aktier som beslu-
tades vid extra bolagsstämma i Bolaget den 9 december 2019 
enligt vad som beskrivs nedan.
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Styrelseledamoten Polo Looser, har under räkenskapsåret 2018, 
genom bolaget Asteroidea AG, fakturerat bolaget totalt 52 KSEK 
för styrelsearvode. 

Styrelseledamöter i Bolaget har under räkenskapsåren 2018 och 
2019 tillskjutit Bolaget medel i form av lån samt har vissa styrel-
seledamöter avstått från att erhålla kontant ersättning för utför-
da tjänster (inklusive kontant ersättning relaterat till den verkstäl-
lande direktörens anställning och styrelsearvoden som bokats 
som lämnade lån). Lämnade lån har löpt med en räntesats om 
6 procent. Långivarnas avsikt har varit att fordringarna med an-
ledning av lämnade lån skulle kunna användas genom kvittning 
i samband med teckning av aktier i framtida nyemissioner i Bo-
laget. På sådant sätt skulle fordringarna konverteras till aktie-
kapital istället för att belasta Bolagets kontanta medel genom 
återbetalning av de lämnade lånen. Vid extra bolagsstämma 

Fordringsägare Fordringens belopp (SEK) Kvittningsbelopp (SEK)

Fredrik Thafvelin1 2 195 101 2 195 101
Lars Lidgren2 86 184 86 184
Seagles AB3 1 052 890 1 052 890 
Algora AB4 720 625 720 625 
Petter Øygarden5 116 484 116 484
Progressio Brage Finans AS6 614 858 614 858 
Polo Looser7 71 820 71 820
Totalt 4 857 962 4 857 962

1 Styrelseledamot i Curando. Vid tidpunkten för kvittningsemissionen var Fredrik Thafvelin även verkställande direktör i Curando.
2 Styrelseordförande i Curando.
3 Kontrolleras av styrelseordföranden Lars Lidgren.
4 Kontrolleras av styrelseordföranden Lars Lidgren.
5 Styrelseledamot i Curando.
6 Kontrolleras av styrelseledamoten Petter Øygarden.
7 Styrelseledamot i Curando.

i Bolaget den 9 december 2019 beslutades att genomföra en 
kvittningsemission av aktier relaterat till ovanstående lämnande 
lån. Genom kvittningsemissionen kvittades fordringar om totalt 
4 857 962 SEK mot sammanlagt 19 431 848 aktier enligt vad 
som framgår av nedanstående tabell.

Utöver vad som anges ovan samt framgår av avsnitten ”Företags-
styrning – Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare” 
samt ”Närmare uppgifter om Erbjudandet – Teckningsförbindel-
ser och garantiåtaganden” har inga ytterligare transaktioner mel-
lan Bolaget och närstående förekommit under perioden från och 
med den 1 januari 2018 fram till dagen för Prospektet, som en-
skilt eller tillsammans bedöms väsentliga för Bolaget. Samtliga 
transaktioner med närstående har, enligt styrelsens bedömning, 
skett på marknadsmässiga villkor.
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Tillgängliga handlingar

Curandos uppdaterade stiftelseurkund (registreringsbevis) och 
bolagsordning kan under hela Prospektets giltighetstid gran-
skas på Bolagets kontor (Kung Oskars väg 11 C, 222 35 Lund) 
under ordinarie kontorstid. Den upptaderade stiftelseurkunden   
(registreringsbevis) och bolagsordningen finns även tillgänglig i 
elektronisk form på Bolagets webbplats www.curandonordic.se. 
Vänligen notera att informationen på webbplatsen inte utgör en 
del av Prospektet och inte har granskats eller godkänts av Finan-
sinspektionen.
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